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Headline Data

Headteacher| Jackie Conway

School Context

Harewood Primary

. % SEN % known or believed . % recorded as
0, 0, 0,
NOR % FSM Ever 6 g’uW'tgrtSE(’\)l Statement & to be other than Minfrliztthlgluc ils /;tilcj?liclm LAC Pupil
PP EHCP English y Fup y Premium (DfE)
School 402 44.5% 16.8% 20.0% 20.4% 24.9% 92.9% 2.0%
LA 25.9% 12.0% 13.4% 7.2% 12.3% 94.2% 0.7%
Natl 0 n al *kk *k%k *k%k *k%k *kk *kk *kk *kk
Attendance/Exclusions
Total Attendance Persistence Absence Nl 2T (_)f AP TET SIS
2018/2019 2018/2019 LIECEISET SIS
2018/2019
School 97.0% 4.9% 0.00%
LA 96.4% 7.1% 0.33%
Natl o n aI *kk *k% *kk
2019 Attainment Results
Key Indicator LA | National [ AllPupils [ Boys | Girls | Dis | Non-Dis | SEN | Non-SEN
EY GLD 74% | wok | 67% |  58% | 77% \ 50% \ 7% | 25% \ 78%
Phonics Y1 84% | | 87% | 86% | 88% \ 85% \ 89% | 7% \ 90%
KS1 Reading 77% 84% 88% 82% 82% 87% 80% 85%
KS1 Writing 74% 83% 88% 79% 79% 87% 80% 85%
KS1 Maths 79% | Hrx | 8% | 9% | 82% \ 93% \ 83% | 80% \ 89%
KS1 CRWM* 69% | | 79% | 88% | 74% \ 79% \ 80% | 60% \ 81%
KS2 Reading Test 75% | Hrx | 8% | 76% | 91% \ 87% \ 85% | 57% \ 95%
KS2 Writing TA 83% | | 86% | 81% | 89% \ 83% \ 88% | 50% \ 98%
KS2 SPaG Test 81% | Hrx | 84a% | 76% | 89% \ 80% \ 88% | 43% \ 98%
KS2 Maths Test 82% | | 89% | 90% | 89% \ 83% | 9% | 64% | 98%
KS2 CRWM Indicator~ 71% | xox | 8a% | 76% | 89% \ 83% | 85% | 50% | 95%
KS2 Progress Reading 0.8 \ 0.0 \ 2.0 09 | 2.7 \ 2.3 \ 1.6 \ -1.4 \ 3.0
KS2 Progress Writing 1.2 \ 0.0 \ 1.3 \ 04 | 1.8 \ 1.0 \ 1.6 \ -1.9 \ 2.2
KS2 Progress Maths 1.0 [ 0.0 \ 2.3 | 24 ] 2.2 \ 1.2 \ 3.6 [ 0.0 \ 3.0

* - %% of Pupils Achieving EXS+ in Reading, Writing AND Maths Teacher Assessments
~ - % of Pupils Achieving AS+ in Reading Test, EXS+ Writing TA AND AS+ Maths Test

LA and National figures are based on the Primary sector
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School Context

Headteacher| Jackie Conway

Number on Roll

Actual NOR
2017 2018 2019

Full-time NOR School 406 415 402

% Difference in Full-time NOR School | 1.0% | 3.2% -

relative to 2019 cohort LA 1.5% | -0.5% }
Special Educational Needs Ethnicity
School LA National
sl LA Nl % Ethnic Minority Pupils | 24.9% | 12.3% | = |
% With EHC'S (E) | 320 | 1406 | = | % White British | 7a.60 | 87.2%6 | == |
b Witl upport .8% .0% % White (non Britis T% .8%
% With SEN S (K) 16.8% | 12.0% i % White ( British) 0.7% 1.8% rrx
% SEN (K or E) 20.0% | 13.4% okk % Mixed 52% | 3.1% xxx
% No SEN (N) 80.0% | 86.6% ik % Asian 15.4% | 5.4% b
% Pakistani | 1149 | 3006 | == |
% Black 1.7% | 1.2% b
Pupil Premium % Chinese | 17% | 0306 | = |
School LA National % Any Other 0.0% | 0.5% o
0, 0, *kk 0, ifi 0, 0, Kkk
% Combined Pupil Premium 50.7% | 28.6% % Unclassified 0.5% | 0.5%
% Disadvantaged Pupils [ 49.8% | 27.8% | ==+ |
First Language
% FSM Ever 6 [ 44.5% | 25.9% | ** |
%k School LA National
% Service Child Ever 6 o Known or
1.5% | 1.1% o believed to be
ey e 204% | 7.2% |
) English
% recorded as LAC Pupil 20% | 0.7% —
Premium (DfE)
Mobility
% Adopted from Care [ 3206 | 1.206 |
School LA National
% Y6 pupils on
roll throughout
years 5&6 92.9% | 94.2% ok

Source: School Census Spring 2019 & DfE Download file

LA and National figures are based on the Primary sector
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Harewood Primary

Attendance
2016/2017 2017/2018 2018/2019"
School 96.3% 95.6% 97.0%
Total Attendance LA 96.1% 95.9% 96.4%
National 96.0% 95.8% Fkk
School 8.4% 12.9% 4.9%
Persistant Absence LA 7.8% 8.4% 7.1%
National 8.7% 8.7% xxk
PA Thresholds 10.0% 10.0% 10.0%
LA figures are based on the Primary sector inc Academies *** Not available
NAT figures are based on the Primary State Funded * Figures based on School Census 2 term data
Exclusions
2016/2017 2017/2018 2018/2019*
No. of % of No. of % of No. of % of
Inc. NOR Inc. NOR Inc. NOR
School 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
Permanent
. Total LA 0 0.00% 1 0.00% 1 0.00%
Exclusions .
Natlonal *kk *kk *kk *kk *kk *kk
2016/2017 2017/2018 2018/2019*
No of Incidents School 0 0 0
No of Pupils School 0 0 0
School 0.00% 0.00% 0.00%
Incidents as % of NOR | LA 0.38% 0.90% 0.33%
Natlonal *kk *kk *kk
School 0.0 0.0 0.0
Fixed Term Average length of LA 25 22 14
. exclusion :
Exclusions National *kk *kk *kk
. School 0.00% 0.00% 0.00%
0,
Excluded pupils as % of LA 021% 0.36% 0.23%
NOR -
Natlonal *k%k *k%k *kk
% of excluded pupils School 0% 0% 0.00%
excluded more than LA 38% 38% 37.50%
Once Natlonal *k%k *k%k *kk

LA and National figures are based on the Primary sector unless stated otherwise

*** Not available

* 2018/19 data based on Provisional Data for Autumn term only from School Census
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Foundation Stage Profile - Expected or Exceeding levels of Development

© Prime
Personal, Social and Emotional Development Physical Development
MR SCSA MFB MH HSC
Cohort 1Pupil%| SCH| LA | NAT || SCH| LA | NAT [| SCH| LA | NAT || SCH| LA | NAT || SCH | LA | NAT
AllPupils __ ... [_57_ | 18% 184% ] 91% | = |[86% | 90% | == If 74% [ 89% [ »= ]| 88% | 90% | *»_ Il 77% ] 91% | = |
—..SchvstagsehvsNatl | Lo Joe [ oz JU L Lo | e e ] e 2 L [ [
Male 31 32% | 81% | 87% | *** 84% | 88% | *** 71% | 85% | *** 87% | 86% | *** 77% | 89% | ***
Female 26 3.8% | 88% | 95% | *** 88% | 94% | *** T7% | 94% | *** 88% | 93% | *** T7% | 94% | ***
Gender Gap 8% | -8% | 5% | -6% | * 6% | -9% | 1% | % | e 0% | -5% | ***
FSM Eligible 24 | 42% | 71% [ 87% [ *** 75% | 82% | *** 58% | 83% | *** 79% | 84% | *** 67% | 85% | ***
Non-FSM Eligible 33 | 3.0% [ 94% | 92% | *** 94% | 92% | *** 85% | 90% | *** 94% | 91% | *** 85% | 92% | ***
FSM Gap 23% | 5% | || -19% | -10% | || 27% | 7% | % [] -15% | -7% | % (| -18% | -7% |
Disadvantaged 22 45% | 68% | 86% 73% | 82% 55% | 82% 7% | 82% 64% | 85%
Non-Disadvantaged 35 2.9% | 94% | 92% 94% | 92% 86% | 91% 94% | 91% 86% | 93%
Disadvantaged Gap -26% | -6% -22% | -10% -31% | -8% -17% | -9% -22% | -8%
SEN (K, Sor E) 12 8.3% | 58% | 47% | *** 58% | 49% | *** 42% | 42% | *** 58% | 49% | *** 42% | 47% | ***
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 25.0% | 25% | 21% | *** 25% | 26% | *** 0% | 16% | *** 25% | 21% | *** 0% | 19% | ***
SEN Support (K) 8 125% [ 75% | 50% | *** 75% | 52% | *** 63% | 44% | *** 75% | 52% | *** 63% | 49% | ***
No SEN (N) 45 22% | 91% | 96% | *** 93% | 95% | *** 82% | 94% | *** 96% | 95% | *** 87% | 96% | ***
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap whx i wHx i i
Autumn Born 15 6.7% [100%| 94% | *** ||100%| 94% | *** 93% | 93% | *** |]100% | 94% | *** 93% | 95% | ***
Spring Born 20 5.0% [ 90% | 91% | *** 90% | 91% | *** 75% | 88% | *** 95% | 91% | *** 80% | 91% | ***
Summer Born 22 45% | 68% | 87% | *** 73% | 87% | *** 59% | 86% | *** 73% | 84% | *** 64% | 87% | ***
Communication and Language
LA U S
Cohort 1 Pupil %[ SCH] LA [ NAT|[SCH] LA [ NAT [[ SCH] LA [ NAT
ALPupils . _ .. 57 [.isw L7l 8roe] = 1 79% | 87% | = || 7796 [ 87% [ =
—..SchvstagsehvsNatl | L _J.9% | 2 JL L Los% | e ) 10% ] e
Male 31 32% | 74% | 83% | *** 81% | 84% | *** 68% | 84% | ***
Female 26 3.8% | 81% | 91% | *** T7% | 91% | *** 88% | 92% | ***
Gender Gap 7% | -8% | 4% | 7% | o [ -21% | -8% | ***
FSM Eligible 24 | 42% | 67% | 77% | *** T1% | 77% | *** 67% | 78% | ***
Non-FSM Eligible 33 | 3.0% | 85% | 89% | *** 85% | 89% | *** 85% | 90% | ***
FSM Gap -18% | -119% | || -14% | -12% | || -18% | -1296 |
Disadvantaged 22 | 45% | 64% | 76% 68% | 77% 64% | 77%
Non-Disadvantaged 35 | 2.9% | 86% | 89% 86% | 89% 86% | 90%
Disadvantaged Gap -22% | -13% -18% | -13% -22% | -13%
SEN (K, Sor E) 12 8.3% | 33% | 40% | *** 50% | 41% | *** 42% | 40% | ***
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 25.0% 0% | 16% i 0% | 21% i 25% | 16% il
SEN Support (K) 8 125% [ 50% | 41% | *** 75% | 42% | *** 50% | 43% | ***
No SEN (N) 45 2.2% | 89% | 92% | *** 87% | 93% | *** 87% | 93% | ***
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap
Autumn Born 15 6.7% | 93% | 92% | *** 93% | 92% | *** 93% | 93% | ***
Spring Born 20 5.0% | 80% | 86% | *** 80% | 88% | *** 85% | 88% | ***
Summer Born 22 45% | 64% | 82% | *** 68% | 81% | *** 59% | 82% | ***
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Foundation Stage Profile - Expected or Exceeding levels of Development

© Specific
Literacy Mathematics
R W N SSM
Cohort 1Pupil%| SCH| LA | NAT || SCH | LA \ NAT [| SCH| LA | NAT |[ SCH \ LA | NAT
ALPURlS | o e ST L8 L7200 8% [ 2 L T2% [ 7% | e I 24% [ 81% | rx N 77%.| 83% L T
—..SchvslA&SchvsNatl 1 ___J I 73 | A N o | N 7 g | N =/ It
Male 31 32% | 68% | 74% | *** 68% | 69% | *** 71% | 78% | *** T7% | 81% | ***
Female 26 3.8% | 77% | 83% | *** 77% | 81% | *** 77% | 84% | *** 77% | 86% | ***
Gender Gap 9% | -9% | 9% | <1206 | 6% | -6% | ** 0% | -5% | *=*
FSM Eligible 24 42% | 63% | 63% | *** 63% | 60% | *** 63% | 66% | *** 67% | 70% | ***
Non-FSM Eligible 33 3.0% | 79% | 81% | *** 79% | 78% | *** 82% | 84% | *** 85% | 86% | ***
FSM Gap -16% | -18% | *** -16% |-19% | *** -19% | -18% | *** -18% | -16% | ***
Disadvantaged 22 | 45% | 59% | 63% 59% | 60% 59% | 66% 64% | 70%
Non-Disadvantaged 35 | 2.9% | 80% | 81% 80% | 78% 83% | 84% 86% | 86%
Disadvantaged Gap -21% | -18% -21% | -18% -24% | -18% -22% | -17%
SEN (K, Sor E) 12 83% | 42% | 33% | *** 33% | 26% | *** 42% | 37% | *** 42% | 40% | **+*
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 25.0% | 0% | 16% | *** 0% | 9% ok 0% | 21% | *** 0% | 16% | ***
SEN Support (K) 8 125% | 63% | 33% | *** 50% | 28% | *** 63% | 38% | *** 63% | 41% | ***
No SEN (N) 45 2.2% | 80% | 83% | *** 82% | 80% | *** 82% | 86% | *** 87% | 88% | ***
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap il el il ol
Autumn Born 15 6.7% | 93% | 86% | *** 93% | 85% | *** 93% | 88% | *** 93% | 90% | ***
Spring Born 20 50% | 70% | 78% | *** 75% | 75% | *** 70% | 81% | *** 75% | 84% | ***
Summer Born 22 45% | 59% | 70% | *** 55% | 65% | *** 64% | 73% | *** 68% | 75% | ***
Understanding the World Expressive Arts and Design
RE TW T EUMM Bl
Cohort 1Pupil %[ SCH] LA [ NAT|[SCH] LA [ NAT|[SCH] LA [ NAT|[SCH] LA [ NAT|[SCH] LA [ NAT
Alpuplls . .. ...l 57_[.1e% el e [ = |l 7e% 87 [ = | 9300 [opon | == 1 72% [ 89% | 7= I 72% [ 8o% [ = |
— . ScvsLAgSchsNat [ 717 = D] N7 e N 73 | OO Y | N 7 | R .
Male 31 32% | 71% | 83% | *** 74% | 83% | *** 97% | 95% | *** 68% | 85% | *** 68% | 86% | ***
Female 26 3.8% | 77% | 91% | *** T7% | 91% | *** 88% | 97% | *** T7% | 94% | *** T7% | 94% | ***
Gender Gap 6% | -9% | = 3% | 7% | 8% | 20 | ** 9% | -9% | 9% | -8% | *
FSM Eligible 24 42% | 58% | 75% | *** 63% | 77% | *** 83% | 94% | *** 58% | 82% | *** 58% | 81% | ***
Non-FSM Eligible 33 3.0% | 85% | 89% | *** 85% | 89% | *** 100% | 97% | *** 82% | 91% | *** 82% | 91% | ***
FSM Gap -27% | -15% | *** -22% | -12% | *** -17% | -3% rokk -23% | -9% Fkk -23% | -11% | ***
Disadvantaged 22 45% | 55% | 75% 59% | 76% 82% | 93% 55% | 80% 55% | 79%
Non-Disadvantaged 35 2.9% | 86% | 89% 86% | 89% 100% | 97% 83% | 91% 83% | 92%
Disadvantaged Gap -31% | -15% -27% | -13% -18% | -4% -28% | -11% -28% | -12%
SEN (K, S or E) 12 8.3% | 42% | 40% | *** || 42% | 40% | ** || 75% | 74% | ** || 42% | 44% | ** || 42% | 42% |
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 25.0% | 0% | 16% | *** 0% | 19% | *** 50% | 40% | *** 0% | 14% | *** 0% | 16% | ***
SEN Support (K) 8 125% | 63% | 41% | *** 63% | 41% | *** 88% | 82% | *** 63% | 46% | *** 63% | 44% | ***
No SEN (N) 45 22% | 82% | 92% | *** 84% | 92% | *** 98% | 99% | *** 80% | 95% | *** 80% | 95% | ***
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap i Hkk i Fkk ki
Autumn Born 15 6.7% | 93% | 92% | *** 93% | 92% | *** 100% | 97% | *** 93% | 94% | *** 93% | 94% | ***
Spring Born 20 50% | 75% | 86% | *** 80% | 86% | *** 95% | 96% | *** 75% | 89% | *** 75% | 89% | ***
Summer Born 22 45% | 59% | 82% | *** 59% | 82% | *** 86% | 94% | *** 55% | 85% | *** 55% | 86% | ***
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Foundation Stage Profile - Exceeding levels of Development

Harewood Primary

© Prime
Personal, Social and Emotional Development Physical Development
MR SCSA MFB MH HSC
Cohort 1Pupil%| SCH| LA | NAT || SCH| LA | NAT || SCH| LA | NAT || SCH| LA | NAT || SCH | LA | NAT
All Pupils__ ... |37 ) 18% | 30% | 28% | 7 | 25% | 200 | T |l 23% | 27% | > || 32% | 24% | 7T |1 32% ) 32% | 17|
—..SchvstA&schvsNatl ) L. 26 L I o ] o L | e e L e ) 0%, L
Male 1 3.2% | 23% | 20% | *** 23% | 23% | *** 19% | 20% | *** 19% | 17% | *** 29% | 25% | ***
Female 26 3.8% | 38% | 36% | *** 27% | 36% | *** 27% | 34% | *** 46% | 31% | *** 35% | 39% | ***
Gender Gap -16% | -15% | * 4% | -13% | 8% | -15% | [ -27% | -14% | 6% | -15% |
FSM Eligible 24 | 42% [ 17% [ 14% [ ** 13% | 15% | *** 13% | 12% | *** 25% | 13% | *** 13% | 17% | ***
Non-FSM Eligible 33 | 3.0% [ 39% | 319% | *** 33% | 32% | *** 30% | 30% | *** 36% | 26% | *** 45% | 35% | ***
FSM Gap -23% | -17% | || -21% | -179% | o | -18% | -18% | [ -11% | -14% | ** || -33% | -18% | ***
Disadvantaged 22 4.5% 9% | 12% 9% | 14% 9% | 11% 18% | 12% 5% | 17%
Non-Disadvantaged 35 2.9% | 43% | 31% 34% | 32% 31% | 30% 40% | 27% 49% | 35%
Disadvantaged Gap -34% | -19% -25% | -18% -22% | -19% -22% | -15% -44% | -17%
SEN (K, Sor E) 12 8.3% 0% 4% il 0% 5% rorx 0% 4% ol 8% 3% el 0% 6% il
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 25.0% | 0% 0% ol 0% 0% el 0% 0% ol 0% 0% el 0% 0% ol
SEN Support (K) 8 12.5% | 0% 3% il 0% | 4% rorx 0% 3% ol 13% | 3% il 0% | 4% il
No SEN (N) 45 2.2% | 38% | 31% | *** 31% | 32% | *** 29% | 29% | *** 38% | 26% | *** 40% | 35% | ***
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap i whx i i i
Autumn Born 15 6.7% | 27% | 38% | *** 33% | 44% | *** 33% | 39% | *** 53% | 37% | *** 33% | 46% | ***
Spring Born 20 5.0% | 45% | 27% | *** 30% | 27% | *** 25% | 26% | *** 30% | 22% | *** 40% | 31% | ***
Summer Born 22 4.5% | 18% | 18% | *** 14% | 17% | *** 14% | 16% | *** 18% | 13% | *** 23% | 18% | ***
Communication and Language
LA U S
Cohort 1 Pupil %[ SCH] LA [ NAT|[SCH] LA [ NAT [[ SCH] LA [ NAT
Al Pupils ... [ 57 . L18% [ 32% [ 32% [ == |1 329 33% | = |l 25% | 28% [ *= |
AR AL N OO N 730 | O 20 O O 3
Male 1 3.2% | 26% | 25% *x 26% | 27% | *** 19% | 22% *x
Female 26 3.8% [ 38% | 39% | *** 38% | 39% | *** 31% | 35% | ***
Gender Gap -13% | -15% | o || -13% | -129% | e+ || -11% | -13% |
FSM Eligible 24 ] 42% | 21% | 16% | *** 21% | 18% | *** 13% | 12% | ***
Non-FSM Eligible 33 | 3.0% | 39% | 35% | *** 39% | 36% | *** 33% | 32% | ***
FSM Gap -19% | -19% | o+ || -19% | -18% | || -21% | -20% |
Disadvantaged 22 | 45% [ 14% [ 15% 14% | 17% 9% | 11%
Non-Disadvantaged 35 | 2.9% | 43% | 35% 43% | 36% 34% | 32%
Disadvantaged Gap -29% | -20% -29% | -19% -25% | -21%
SEN (K, Sor E) 12 8.3% 0% 6% rkk 0% 5% il 0% 5% rkk
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 25.0% 0% 0% i 0% 0% i 0% 0% Hokk
SEN Support (K) 8 12.5% | 0% 4% rkk 0% 3% il 0% 3% rkk
No SEN (N) 45 2.2% | 40% | 35% | *** 40% | 36% | *** 31% | 31% | ***
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap
Autumn Born 15 6.7% | 47% | 44% | *** 47% | 48% | *** 27% | 41% | ***
Spring Born 20 5.0% [ 35% | 32% | *** 35% | 32% | *** 30% | 28% | ***
Summer Born 22 45% | 18% | 19% | *** 18% | 19% | *** 18% | 17% | ***
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Foundation Stage Profile - Exceeding levels of Development

© Specific
Literacy Mathematics
R W N SSM
Cohort 1 Pupil %[ SCH| LA | NAT || SCH| LA [ NAT || SCH| LA [ NAT|[ SCH| LA [ NAT
AIPUDIIS oo e o 37 ] 18% 1210 ) 250 | 2 (11406 ] 26% | o 1 21%.[.25% ] 2 1L 26% | 26% | or
S iy SITAYASvSINGEL ). I S W | A = ' O | N S | O L B
Male 31 3.2% | 16% | 20% | *** 13% | 12% | *** 16% | 24% | *** 23% | 25% | ***
Female 26 3.8% | 27% | 30% | *** 15% | 22% | *** 27% | 26% | *** 31% | 28% | ***
Gender Gap -11% | -9% | 2% | -10% | o+ || -119% | -29% | o 8% | -3% |
FSM Eligible 24 4.2% 8% 9% il 4% 6% ol 13% | 119% | *** 13% | 12% | *+*
Non-FSM Eligible 33 3.0% | 30% | 28% | *** 21% | 19% | *** 27% | 28% | *** 36% | 29% | ***
FSM Gap -22% [ -19% | 7 |[-17% | -13% | || -15% [ -17% | = |[-24% [-17% | ***
Disadvantaged 22 | 4.5% 9% | 10% 5% 6% 9% | 11% 9% | 12%
Non-Disadvantaged 35 ] 2.9% | 29% | 28% 20% | 19% 29% | 28% 37% | 29%
Disadvantaged Gap -19% | -18% -15% | -13% -19% | -17% -28% | -17%
SEN (K, Sor E) 12 8.3% 0% 4% il 0% 2% ol 0% 3% il 0% 5% ol
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 25.0% | 0% | 0% ok 0% | 0% il 0% | 0% el 0% | 0% il
SEN Support (K) 8 125% | 0% | 4% | * 0% | 2% | ** 0% | 4% | ** 0% | 4% | **
No SEN (N) 45 22% | 27% | 27% | *** 18% | 18% | *** 27% | 27% | *** 33% | 29% | ***
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap ki il kel il
Autumn Born 15 6.7% | 47% | 38% | *** 33% | 28% | *** 47% | 38% | *** 47% | 38% | ***
Spring Born 20 5.0% | 15% | 23% | *** 10% | 14% | *** 10% | 23% | *** 25% | 25% | ***
Summer Born 22 4.5% 9% | 14% | *** 5% 8% ok 14% | 13% | *** 14% | 16% | ***
Understanding the World Expressive Arts and Design
PC TW T EUMM Bl
Cohort 1Pupil%| SCH| LA [ NAT|[[SCH] LA [ NAT|[SCH| LA [ NAT|[SCH[ LA [ NAT|[SCH|[ LA [ NAT
AlPupils, .. . [ J.18% 1 1a% ] 2% [ = |l g% ] 2606 | = 1519 1 34% [ *= || 1a% [26% 1 = | 14% [ 24% [ *=_|]
. sehvstagsehysNatl O ) 8 O 73 | OO 7 | ./ | 0 | O L/ N
Male 31 32% | 13% | 19% | *** 16% | 23% | *** 45% | 34% | *** 16% | 18% | *** 16% | 16% | ***
Female 26 3.8% | 15% | 29% | *** 19% | 29% | *** 58% | 34% | *** 12% | 34% | *** 12% | 32% | ***
Gender Gap 2% | -10% | % 3% | 6% | ** |[-13% | 0% [ 5% | -16% | *** 5% | -16% | *=*
FSM Eligible 24 4.2% 4% % il 8% 9% il 38% | 22% | *** 8% | 11% | *** 8% | 10% | ***
Non-FSM Eligible 33 3.0% | 21% | 27% | *** 24% | 30% | *x 61% | 37% | *** 18% | 29% | *** 18% | 27% | ***
FSM Gap -17% | -21% | *** -16% | -21% | *** -23% | -15% | *** -10% | -18% | *** -10% | -16% | ***
Disadvantaged 22 4.5% 5% 6% 5% 9% 32% | 22% 0% | 11% 0% | 10%
Non-Disadvantaged 35 2.9% | 20% | 27% 26% | 30% 63% | 37% 23% | 29% 23% | 27%
Disadvantaged Gap -15% | -21% -21% | -21% -31% | -15% -23% | -18% -23% | -17%
SEN (K, Sor E) 12 8.3% 0% 3% il 0% 5% ol 33% | 11% | *** 0% 5% ol 0% 5% il
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 25.0% | 0% 0% rkk 0% 0% il 0% 2% rkk 0% 0% rkk 0% 0% il
SEN Support (K) 8 125% | 0% | 2% | *= 0% | 4% | ** || 50% | 129% | *** 0% | 4% | ** 0% | 4% | ***
No SEN (N) 45 2.2% | 18% | 26% | *** 22% | 28% | *** 56% | 37% | *** 18% | 28% | *** 18% | 26% | ***
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap Hkk i Hkk ki Fkk
Autumn Born 15 6.7% | 27% | 36% | *** 27% | 38% | *** 73% | 47% | *** 20% | 37% | *** 20% | 35% | ***
Spring Born 20 50% | 15% | 22% | *** 15% | 26% | *** 60% | 36% | *** 15% | 25% | *** 15% | 22% | ***
Summer Born 22 4.5% 5% | 13% | *** 14% | 15% | *** 27% | 21% | *** 9% | 16% | *** 9% | 15% | ***
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Foundation Stage Profile - Overall

© Pupils at Expected or Exceeding levels of development

PRIME SPECIFIC Whole Stage
Cohort 1 Pupil %] SCH| LA | NAT || SCH | LA | NAT || SCH | LA | NAT
AllBupils | 8T L8% | 70% | 82% | =7 I 68% | 73% | = || 6%  73% ]
o oJSehvsTag Sehvsar [ = LT T e [ T e T ek [ ]
Male 31 3.2% 65% | 76% | *** 61% | 67% | *** 58% | 66% | ***
Female 26 3.8% 77% | 88% | *** 77% | 80% | *** 77% | 80% | ***
Gender Gap -12% | -11% | *** -16% | -13% | *** -19% | -13% | ***
FSM Eligible 24 42% | 58% | 71% 54% | 58% 54% | 58% | ***
Non-FSM Eligible 33 3.0% 79% | 84% 79% | 77% 76% | 76% | ***
FSM Gap -20% | -14% -25% | -19% -22% | -18% | ***
Disadvantaged 22 45% | 55% | 69% 50% | 58% 50% | 58%
Non-Disadvantaged 35 2.9% | 80% | 85% 80% | 77% 77% | 76%
Disadvantaged Gap -25% | -15% -30% | -19% -27% | -19%
SEN (K, S or E) 12 8.3% 25% | 27% | *** 33% | 23% | *** 25% | 21% | ***
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 25.0% 0% 7% il 0% | 9% rrx 0% 7% *rk
SEN Support (K) 8 12.5% | 38% | 28% | *** 50% | 24% | *** 38% | 22% | ***
No SEN (N) 45 2.2% | 82% | 88% | *** 78% | 79% | *** 78% | 79% | ***
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap rork rkk rkk
Autumn Born 15 6.7% | 87% | 89% 93% | 84% 87% | 84% | ***
Spring Born 20 5.0% 70% | 81% 65% | 73% 65% | 72% | ***
Summer Born 22 45% | 59% | 75% 55% | 63% 55% | 63% | ***

© pupils Exceeding levels of development

PRIME SPECIFIC Whole Stage
Cohort SCH | LA SCH | LA SCH | LA | NAT
AllBupils e f=20 L L8% [ 16% | 120, | 68%_|_73%, | 67% 3% 2]
R —— L ekl 3%, I N I g

Male 31 3.2% 13% | 8% 61% | 67% 58% | 66% | ***

Female 26 3.8% 19% | 18% 77% | 80% 77% | 80% | ***

Gender Gap -6% | -10% -16% | -13% -19% | -13% | ***
FSM Eligible 24 4.2% 8% 4% 54% | 58% 54% | 58%
Non-FSM Eligible 33 3.0% 21% | 14% 79% | 77% 76% | 76%
FSM Gap -13% | -10% -25% | -19% -22% | -18%
Disadvantaged 22 4.5% 5% 3% 50% | 58% 50% | 58%
Non-Disadvantaged 35 2.9% 23% | 14% 80% | 77% 77% | 76%
Disadvantaged Gap -18% | -11% -30% | -19% -27% | -19%
SEN (K, Sor E) 12 8.3% 0% 2% 33% | 23% 25% | 21%
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 25.0% 0% 0% 0% 9% 0% 7%
SEN Support (K) 8 12.5% 0% 1% 50% | 24% 38% | 22%
No SEN (N) 45 2.2% 20% | 14% 78% | 79% 78% | 79%

Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap - - - -

Autumn Born 15 6.7% 27% | 21% 93% | 84% 87% | 84%
Spring Born 20 5.0% 10% | 11% 65% | 73% 65% | 72%
Summer Born 22 4.5% 14% | 5% 55% | 63% 55% | 63%

LA results include Special Schools and PVI's
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2 Harewood Primary

Foundation Stage Profile - GLD

© Pupils a Good Level of development

2017 2018 2019
Cohort 1PUP%[ SCH| LA [ NAT| Cohort 1PUP%| SCH| LA | NAT | Cohort 1PUP%|[ SCH| LA [ NAT
AllPupils| el 57 .. 18% 1619% [ 69%] 710 Il 58 | _17% [ 69% | 70% [ 72% |I 57 1 8% |67% | 74% | x> |
......... SchvsLA&schvsNatl _ | L. _1.8% | 9% Il _ | _ L [2% | 3wl _ L | __ 7% = |
Male 21 | 48% | 57% | 63% | 64% 33 3.0% | 67% | 63% | 65% || 31 32% | 58% | 68% | ***
Female 36 | 28% | 64% | 76% | 78% 25 40% | 72% | 79% | 78% || 26 3.8% | 77% | 80% | ***
Gender Gap -7% | -13% | -14% -5% | -16% | -13% -19% | -13% i
FSM Eligible 25 | 40% [60% ] 55% | 56% |[ 25 | 40% [68%[58% [57% || 24 | 42% [ 54% | 59% | **
Non-FSM Eligible 32 | 31% | 63% | 72% | 73% [ 33 | 30% [ 70% [ 73% | 74% || 33 | 3.0% | 76% | 77% | **
FSM Gap 3% | -17% | -17% 2% | -16% | -17% -22% | -19% ok
Disadvantaged 25 | 40% [ 56% | 56% [ 28 [ 36% [ 71% [ 59% [ 22 [ 45% [ 50% ] 58%
Non-Disadvantaged 32 | 31% [66% | 72% [ 30 | 33% | 67% | 73% [ 35 | 29% | 77% | 77%
Disadvantaged Gap -10% | -16% 5% | -15% -27% | -19%
SEN (K, S or E) 6 16.7% | 33% | 23% | 23% 9 11.1% | 33% | 16% | 24% 12 8.3% | 25% | 23% | ***
SEN Statement or ECHP (S or E) 0 N/A | 0% | 0% 1 100.0% | 0% | 0% | 5% 4 25.0% | 0% | 7% | *
SEN Support (K) 6 16.7% | 33% | 26% | 0% 8 12.5% | 38% | 19% | 28% 8 12.5% | 38% | 24% | ***
No SEN (N) 51 2.0% | 65% | 75% | 76% 49 2.0% | 76% | 77% | 7% 45 2.2% | 78% | 80% | ***
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap -11% -1% rxx
Autumn Born 23 43% | 74% | 78% | 80% 19 5.3% | 84% | 81% | 81% 15 6.7% | 87% | 84% | ***
Spring Born 15 6.7% | 73% | 71% | 72% 25 4.0% | 72% | 72% | 72% 20 5.0% | 65% | 73% | ***
Summer Born 19 5.3% | 37% | 59% | 61% 14 7.1% | 43% | 60% | 61% 22 45% | 55% | 64% | **

LA results include Special Schools and PVI's
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Foundation Stage Profile - GLD

% Achieving GLD 3yr Trend - By Gender comparing School, LA and National
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2 Harewood Primary

Phonics Performance

© Year 1 Pupils achieving Wa

2017 2018 2019
Cohort[1pPupit %] SCH | LA [ NAT |[Cohort[1pPupil %] SCH | LA | NAT |[Cohort[1Pupil %] SCH [ LA [ NAT
AllPupils ... _L.60_ 1 17% 1 93% [.83% [ 81% I 59 1 17% | 92% [ 84% | 82% I[ 53 1 1.9% [ 87% | 84% J_*=*_|
........... SchvstA&SchvsNatl L. _ L _L1% [ 12% I _ L ___ _|I____[.8% 1310% [ __ 1 __ __I____I 3% | **_|
Male 26 3.8% | 92% | 79% | 78% 24 4.2% | 96% | 81% | 79% 29 3.4% | 86% | 81% | ***
Female 34 2.9% | 94% | 87% | 85% 35 2.9% | 89% | 86% | 86% 24 4.2% | 88% | 87% | ***
Gender Gap 2% | 8% | -T% 7% 6% | -7% -1% | -6% rork
Disadvantaged 23 | 43% 96% | 74% | 70% |[ 29 | 3.4% 90% | 74% | 72% |[ 26 | 3.8% 85% | 76% rkk
Non-Disadvantaged 37 | 2.7% 92% | 86% | 84% ||__30 | 3.3% 93% | 86% | 85% |27 | 3.7% 89% | 86% rkk
Disadvantaged Gap 4% | -12% | -14% -4% | -12% | -13% 4% | -11% | ***
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 12% 5% el
SEN (K, S or E) 8 12.5% | 88% | 41% | 43% 9 11.1% | 78% | 42% | 44% 13 T7% | 77% | 44% | ***
SEN Statement or ECHP (S or E) 0 il N/A | 16% | 0% 1 100.0% | 100% | 6% | 19% 1 100.0% | 0% | 14% | ***
SEN Support (K) 8 12.5% | 88% | 44% | 0% 8 12.5% | 75% | 48% | 48% 12 8.3% | 83% | 49% | ***
No SEN (N) 52 1.9% | 94% | 90% | 87% 50 2.0% [ 94% | 91% | 89% 40 2.5% | 90% | 90% | ***
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 7% 5% il
Autumn Born 25 4.0% 96% | 87% 22 4.5% 95% | 88% | 87% 16 6.3% 88% | 89% el
Spring Born 17 5.9% 94% | 82% 17 5.9% 94% | 83% | 83% 24 4.2% 96% | 83% rkk
Summer Born 18 5.6% 89% | 78% 20 5.0% 85% | 80% | 78% 13 7.7% 69% | 78% Fkk

LA results include Special Schools
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Harewood Primary

\ Phonics Performance

% Achieving Wa Y1 Phonics 3yr Trend - By Gender comparing School, LA and National
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2 Harewood Primary

Phonics Performance

© Year 2 Resit Pupils achieving Wa

2017 2018 2019
Cohort[1Pupit%]| SCH | LA |[Cohort]1pupiis] SCH | LA |[Cohort[1pPupiln] SCH | LA
AllRupile . 6. ].167% 1 67% ] 58% J[..3 . 1333% [100% 60% ||_ 6 _]16.7% ] 50% | 55%.]
..... schvstAgschvsNatl _ .. _ 1. _ L. M _. .. _.[__ L140%ll____ I ___l.__.|-5%
Male 4 25.0% | 50% | 56% 2 | 50.0% [100% | 58% 100.0% | 100% | 52%
Female 2 50.0% [ 100% | 60% 1 [100.0% [ 100% | 63% 5 20.0% | 40% | 59%

Gender Gap -50% | -4% 0% | -5% 60% | -7%

Disadvantaged [33.3% [ 67% | 55% |[ 1 [100.0% ][ 100% | 57% || [33.3% | 67% | 55%
Non-Disadvantaged [ 33.3% | 67% | 60% || | 50.0% [100% [ 62% || | 33.3% | 33% | 55%
Disadvantaged Gap 0% | -6% 0% | -5% 33% | 1%

w(w
N
w(w

SEN (K, S or E) 5 20.0% [ 60% | 40% 3 33.3% [ 100% | 46% 2 50.0% [ 0% | 34%

SEN Statement or ECHP (Sor E) 2 50.0% | 50% | 15% 0 i N/A | 17% 0 e N/A | 11%

SEN Support (K) 3 33.3% [ 67% | 45% 3 33.3% [ 100% | 53% 2 50.0% [ 0% | 41%

No SEN (N) 1 100.0%] 100% | 79% 0 kel N/A | 79% 4 25.0% | 75% | 83%

Autumn Born 3 33.3% | 33% | 59% 0 el N/A | 51% 2 50.0% [ 50% | 50%

Sprina Born 2 50.0% [ 100% | 58% 1 100.0% | 100% | 59% 1 100.0% | 100% | 54%
1 2 3

Summer Born 100.0%] 100% | 58% 50.0% [ 100% | 66% 33.3% | 33% | 58%

LA results include Special Schools
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Harewood Primary

Phonics Performance
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2 Harewood Primary

Phonics Performance

© End of Year 2 Pupils achieving Wa

2017 2018 2019
Cohort[1Pupil% | SCH] LA | NAT |[Cohort[1pPupite] SCH | LA [ NAT [[Cohort[1Pupil% [ SCH] LA [ NAT
AllPupils_ . e o. .50 1.8% 1.96% [ 93% t 2% 1L 62 I 16% 1.100%] 93% L 92% Il %8 __| 17% L 95% ] 92% [ ro_
....... SchvsLAgschvsiNatl . . 4% (4% Il _ | _. . _L_ __ 7% 18%____[ _ 1. __J.3%/[=*|
Male 27 | 3.7% | 93% | 91% | 90% 30 | 3.3% |100%]| 91% [ 90% 24 4.2% [100% | 91% il
Female 30 | 3.3% |100%] 95% | 94% 32 | 3.1% |100%]| 95% | 94% 34 | 2.9% | 91% | 94% | ***
Gender Gap 7% | -4% | -4% 0% -4% | -4% 9% -4% xxk
Disadvantaged 26 | 3.8% | 96% [ 87% | 86% |[ 27 | 3.7% [100%] 89% | 85% |[ 28 | 3.6% | 96% | 88% | ***
Non-Disadvantaged 31 | 32% | 97% | 95% | 93% || 35 | 2.9% [100%] 95% | 94% || 30 | 3.3% | 93% [ 94% il
Disadvantaged Gap 1% | -8% | -7% 0% | -6% | -9% 3% | -6% | ***
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 3% 6% el
SEN (K, S or E) 10 10.0% [ 80% | 63% | 63% 9 11.1% [ 100%| 66% | 64% 5 20.0% | 60% | 59% | ***
SEN Statement or ECHP (S or E) 2 50.0% | 50% | 28% | 0% 0 ok N/A | 27% | 28% 1 100.0% | 100% | 19% rokk
SEN Support (K) 8 12.5% | 88% | 68% | 0% 9 11.1% | 100%| 72% | 70% 4 25.0% | 50% | 66% | ***
No SEN (N) 47 2.1% |100% | 98% | 97% 53 1.9% [100% | 98% | 97% 53 1.9% | 98% | 98% ol
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 3% 3% il
Autumn Born 25 4.0% | 92% | 95% | *** 26 3.8% [100% | 94% | 94% 23 4.3% | 96% | 94% o
Spring Born 16 6.3% |100% | 93% | *** 19 5.3% |100% | 93% | 91% 17 5.9% |100%| 92% | ***
Summer Born 16 6.3% [100% | 91% | *** 17 5.9% [100%  93% | 90% 18 5.6% | 83% | 81% ol

LA results include Special Schools
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Phonics Performance

% Achieving Wa End of Y2 Phonics 3yr Trend - By Gender comparing School, LA and National
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Key Stage One Performance - CRW

M#

© Working Towards the Expected Standard

Harewood Primary

2017 2018 2019
Cohort| SCH| LA |[[Cohort] SCH| LA |[|Cohort] SCH | LA
AILPUPIS. . — oL 57 1 95% 1 92% |63 _[100% 91% |I- 58. 1 98% | 91%.
Male 27 89% | 89% 30 |100%| 89% 24 [100% | 88%
Female 30 ]100%]| 95% 33 [100%]| 94% 34 97% | 94%
Gender Gap -11% | -6% 0% -5% 3% -6%
Disadvantaged 26 92% | 83% 28 [100% | 86% 28 [100%| 86%
Non-Disadvantaged 31 97% | 95% 35 [100%]| 93% 30 97% | 93%
Disadvantaged Gap -4% | -12% 0% -8% 3% -7%
SEN (K, S or E) 10 70% | 59% 10 |100% | 60% 5 80% | 54%
SEN Statement or ECHP (S or E) 2 0% | 15% 0 N/A | 12% 1 100% | 12%
SEN Support (K) 8 88% | 64% 10 |100% | 66% 4 75% | 61%
No SEN (N) 47 [100% | 98% 53 [100% | 97% 53 [100% | 98%
SEN Gap -30% | -40% 0% | -38% -20% | -44%
Autumn Born 25 92% | 94% 27 [100% | 93% 23 [100% ]| 93%
Spring Born 16 94% | 93% 19 1100%| 91% 17 1100% | 90%
Summer Born 16 [100%| 89% 17 1100% | 90% 18 94% | 89%
© Working at the Expected Standard
2017 2018 2019
Cohort| SCH| LA |[[Cohort] SCH| LA |[|Cohort] SCH | LA
AlLPUpILS. | i e e b 57, 181% | 67% || 63 .| 81% . 68% |I. 58, L 79% , 69%,
......... SchvstAgschvsNatl [ 1% Il [__ L[13% |l .1 . _]10%.]|
Male 27 81% | 63% 30 70% | 63% 24 88% | 66%
Female 30 80% | 72% 33 91% | 74% 34 74% | 73%
Gender Gap 1% -10% -21% | -12% 14% -8%
Disadvantaged 26 73% | 55% 28 82% | 57% 28 79% | 57%
Non-Disadvantaged 31 87% | 72% 35 80% | 73% 30 80% | 74%
Disadvantaged Gap -14% | -16% 2% | -16% -1% | -17%
SEN (K, Sor E) 10 40% | 20% 10 60% | 19% 5 60% | 20%
SEN Statement or ECHP (S or E) 2 0% | 9% 0 N/A | 4% 1 100%| 3%
SEN Support (K) 8 50% | 21% 10 60% | 21% 4 50% | 22%
No SEN (N) 47 89% | 76% 53 85% | 78% 53 81% | 78%
SEN Gap -49% | -57% -25% | -59% -21% | -59%
Autumn Born 25 84% | 75% 27 81% | 75% 23 87% | 77%
Spring Born 16 75% | 66% 19 89% | 69% 17 82% | 69%
Summer Born 16 81% | 62% 17 71% | 60% 18 67% | 62%
# Threshold achieved in Reading AND Writing AND Maths
LA results include special schools
© Working at a Greater Depth
2017 2018 2019
Cohort| SCH | LA [|Cohort| SCH | LA |[|Cohort]| SCH| LA
AILPUDILS, e e e b S/.1.R% . L12% 1L 63 | 8% L 14% |I. 58 L 14% , 14%_
......... SchvstA&SchvsNatl L _ Lo Il L. 8% |l .1 ._).0%.l
Male 27 7% | 9% 30 0% | 11% 24 13% | 13%
Female 30 3% | 15% 33 15% | 16% 34 15% | 15%
Gender Gap 4% -6% -15% | -5% -2% | -3%
Disadvantaged 26 0% 4% 28 7% 7% 28 7% 6%
Non-Disadvantaged 31 10% | 15% 35 9% | 16% 30 20% | 17%
Disadvantaged Gap -10% | -11% -1% | -9% -13% | -10%
SEN (K, S or E) 10 0% 1% 10 0% 1% 5 0% 2%
SEN Statement or ECHP (S or E) 2 0% | 0% 0 N/A | 0% 1 N/A | N/A
SEN Support (K) 8 0% 1% 10 0% 1% 4 0% 2%
No SEN (N) 47 6% | 14% 53 9% | 16% 53 15% | 16%
SEN Gap -6% | -13% -9% | -15% -15% | -14%
Autumn Born 25 12% | 17% 27 7% | 21% 23 17% | 21%
Spring Born 16 0% | 11% 19 11% | 14% 17 24% | 13%
Summer Born 16 0% 7% 17 6% 7% 18 0% 8%

# Threshold achieved in Reading AND Writing AND Maths

LA results include special schools

Produced by Planning & Performance Team, Information & Improvement Service
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2 Harewood Primary

Key Stage One Performance - Reading

© Working Towards the Expected Standard

2017 2018 2019
Cohort|1Pupil%| SCH | LA Cohort|1Pupil%| SCH | LA Cohort|1Pupil%| SCH | LA
Al P UDllS, v e e e e e el e 5L | 18% ] .95%, | 932 [ 63 | 16% I 100%] 93% .58 17| 98% I 92% |
Male 27 | 3.7% | 89% | 91% 30 3.3% | 100% | 91% 24 | 4.2% | 100% | 90%
Female 30 3.3% | 100% | 95% 33 3.0% | 100% | 95% 34 | 29% | 97% | 94%
Gender Gap -11% -4% 0% -5% 3% -4%
Disadvantaged 26 | 3.8% | 92% | 86% [28 ] 36% [100% ] 88% [ 28 [ 36% [100% [ 87%
Non-Disadvantaged 31 | 32% [ 97% | 96% [ 35 [ 2.9% [100% [ 95% [ 30 [ 33% [ 97% [ 94%
Disadvantaged Gap -4% -10% 0% -6% 3% -6%
SEN (K, Sor E) 10 [ 10.0% | 70% | 64% 10 [ 10.0% [ 100% | 65% 5 20.0% | 80% | 59%
SEN Statement or ECHP (S or E) 2 50.0% 0% 19% 0 il N/A | 16% 1 100.0% | 100% | 12%
SEN Support (K) 8 125% | 88% | 70% 10 10.0% | 100% | 71% 4 25.0% | 75% | 67%
No SEN (N) 47 2.1% | 100% | 99% 53 1.9% | 100% | 98% 53 1.9% | 100% | 98%
SEN Gap -30% | -35% 0% -34% -20% | -39%
Autumn Born 25 4.0% | 92% [ 95% 27 3.7% [ 100% | 94% 23 4.3% | 100% [ 94%
Spring Born 16 6.3% | 94% | 94% 19 5.3% | 100% | 93% 17 5.9% | 100% | 91%
Summer Born 16 6.3% | 100% | 91% 17 5.9% | 100% | 91% 18 56% | 94% | 91%
© Working at the Expected Standard
2017 2018 2019
Cohort[1Pupit%] SCH | LA | NAT |[Cohort[t1Puil%] SCH | LA | NAT |[Cohort[ipupit%] SCH [ LA | NAT
AlPUDIlS e e bl 57 .1 18% . 82%. [ 78% | 76% |L_63 1. 16%_ ] 84% | 77% | 75% ][..28. 1 17% [ 84% ] 77%_[ == |
—— e — SchysTA& Schvs Nat] -~ — - —— e b L 8% L —— b N e N IS 8% | |
Male 27 | 37% | 81% | 74% | 71% 30 33% | 77% | 73% | 71% 24 | 42% | 88% | 74% | ***
Female 30 3.3% | 83% | 82% | 80% 33 3.0% | 91% | 82% | 80% 34 | 29% | 82% | 80% | ***
Gender Gap -2% -8% -9% -14% | -10% -9% 5% -5% rxx
Disadvantaged 26 [ 38% [ 77% | 66% | 63% |[ 28 [ 36% | 82% | 67% | 62% |[ 28 | 3.6% | 82% | 65% | ***
Non-Disadvantaged 31 | 32% | 87% | 83% | 79% || 35 | 2.9% | 86% | 82% | 79% || 30 | 33% | 87% | 81% | ***
Disadvantaged Gap -10% | -16% | -16% -4% | -14% | -17% -5% -16% el
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap -2% 3% rkk
SEN (K, Sor E) 10 [ 10.0% | 40% [ 31% | 31% 10 [ 10.0% | 70% [ 30% | 30% 5 20.0% | 80% | 27% | ***
SEN Statement or ECHP (S or E) 2 50.0% | 0% | 15% | 14% 0 N/A | 6% | 13% 1 | 100.0% | 100% | 3% xk
SEN Support (K) 8 12.5% | 50% | 34% | 34% 10 | 10.0% | 70% | 33% | 33% 4 25.0% | 75% | 32% | **
No SEN (N) 47 2.1% | 91% | 87% | 84% 53 1.9% | 87% | 87% | 84% 53 1.9% | 85% | 86% | ***
SEN Gap -51% | -55% | -53% -17% | -57% -54% -5% -59% rxx
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 7% 3% rxx
Autumn Born 25 40% | 84% | 84% 27 3.7% | 85% | 82% 23 43% | 96% | 83%
Spring Born 16 6.3% 81% | 78% 19 5.3% 89% | 78% 17 5.9% 82% | 77%
Summer Born 16 6.3% | 81% | 73% 17 59% | 76% | 72% 18 56% | 72% | 71%
LA results include special schools
© Working at a Greater Depth
2017 2018 2019
Cohort[1Pupil %] SCH [ LA [ NAT |[Cohort[1Pupil%] SCH [ LA | NAT |[Cohort[t1Pupit%] SCH | LA | NAT
AllPUDIIS, e e w9l b 1 8%] 1 23%, [ 28% L 25%. | L 63, 1. 16% ] 24% 1 27% | 26%, I[. .38 | _17% | 21% | 27% | »=
oo SchysTAZ SchvsNatl -- — [ — " 7] [ =e0e T -ooe |[— "o o] T A% [ 2% ] .._..| R e o1 g
Male 27 3.7% | 26% | 22% | 22% 30 33% 1713% | 23% | 22% | —a2% | 13% | 24% |
Female 30 33% | 20% | 34% | 29% 33 3.0% | 33% | 32% | 29% 34 | 29% | 26% | 30% | **
Gender Gap 6% -12% -7% -20% -9% -7% -14% -6% rxx
Disadvantaged 26 [ 38% [ 12% | 14% | 14% |[ 28 | 36% | 14% [ 18% | 14% |[ 28 | 36% | 14% | 14% | ***
Non-Disadvantaged 31 | 32% | 32% | 33% | 28% || 35 | 29% | 31% [ 31% | 29% || 30 [ 33% [ 27% [ 31% | ***
Disadvantaged Gap -21% | -18% | -14% -17% | -12% | -15% -12% | -18% rkx
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap -16% -15% ol
SEN (K, Sor E) 10 [ 100% | 10% | 6% | 5% 10 [ 10.0% | 20% | 5% 5% 5 200% | 0% | 6% o
SEN Statement or ECHP (S or E) 2 50.0% | 0% | 4% | 2% 0 N/A | 2% 2% 1 [1000% | 0% | 0% o
SEN Support (K) 8 125% | 13% | 6% | 5% 10 | 100% | 20% | 6% 5% 4 25.0% | 0% | 6% o
No SEN (N) 47 2.1% | 26% | 32% | 29% 53 1.9% | 25% | 32% | 29% 53 1.9% | 23% | 31% | ***
SEN Gap -16% | -26% | -24% -5% -26% -24% -23% | -25% rxx
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap -3% -4% rxx
Autumn Born 25 40% | 36% | 37% 27 37% | 22% | 37% 23 43% | 22% | 35%
Spring Born 16 6.3% | 19% | 27% 19 53% | 37% | 27% 17 59% | 35% [ 27%
Summer Born 16 6.3% | 6% | 20% 17 5.9% | 12% | 17% 18 56% | 6% | 19%

LA results include special schools
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2 Harewood Primary

Key Stage One Performance - Writing

© Working Towards the Expected Standard

2017 2018 2019
Cohort|1Pupil%| SCH | LA Cohort|1Pupil%| SCH | LA Cohort|1Pupil%| SCH | LA
AllPupils. e e ek DL L L8% ) 95%, | 93% L 63, _1.18%,_ 110006 | 92% ..5_8..| 1.7% | 98% [ _92% |
Male 27 | 3.7% | 89% | 90% 30 3.3% | 100% | 90% |~4:2% | 100% | 89%
Female 30 3.3% | 100% | 96% 33 3.0% | 100% | 96% 34 [ 29% | 97% | 95%
Gender Gap -11% -6% 0% -6% 3% -6%
Disadvantaged 26 | 3.8% | 92% | 85% [ 28 [ 3.6% [100% [ 87% [ 28 [ 3.6% [100% [ 87%
Non-Disadvantaged 31 | 3.2% [ 97% | 96% [ 35 [ 2.9% [100% [ 95% [ 30 [ 33% [ 97% [ 94%
Disadvantaged Gap -4% -11% 0% -7% 3% -6%
SEN (K, S or E) 10 [10.0% | 70% | 62% 10 [ 10.0% [ 100% | 65% 5 20.0% [ 80% | 58%
SEN Statement or ECHP (S or E) 2 50.0% | 0% | 15% 0 N/A | 18% 1 [100.0%] 100% | 12%
SEN Support (K) 8 12.5% | 88% | 68% 10 | 10.0% | 100% | 71% 4 25.0% | 75% | 66%
No SEN (N) 47 2.1% | 100% | 99% 53 1.9% | 100% | 98% 53 1.9% | 100% | 98%
SEN Gap -30% -36% 0% -33% -20% -40%
Autumn Born 25 4.0% [ 92% | 95% 27 3.7% | 100% | 94% 23 4.3% [ 100% | 94%
Spring Born 16 6.3% | 94% | 94% 19 5.3% | 100% | 92% 17 5.9% | 100% | 91%
Summer Born 16 6.3% | 100% | 90% 17 5.9% | 100% | 91% 18 5.6% | 94% | 91%
© Working at the Expected Standard
2017 2018 2019
Cohort[1Pupil %] SCH [ LA [ NAT |[Cohort[1Pupil%]| SCH [ LA | NAT |[Cohort[i1Pupil%] SCH | LA | NAT
AlPUDIlS e e bl 57 .1 18% ] 84%. [ 72% | 68% |[ _63 1. 16% ] 84%_ | 72% | 70% ][..28_ 1 1.7% [ 83% ] 74%_ == |
e —— SchysTA& Schvs Nat] -~ — - — e k20 L 16% L —— el L 1A% Ll N I - S |
Male 27 3.7% | 81% | 66% | 61% 30 3.3% | 73% | 66% | 63% 24 | 4.2% | 88% | 68% | ***
Female 30 3.3% | 87% | 79% | 75% 33 3.0% | 94% | 80% | 77% 34 | 2.9% | 79% | 79% | ***
Gender Gap -5% -13% | -14% -21% | -14% -14% 8% -11% ok
Disadvantaged 26 | 3.8% [ 81% | 61% | 54% |[ 28 | 3.6% | 82% | 60% | 55% |[ 28 | 3.6% | 79% | 60% | ***
Non-Disadvantaged 31 | 3.2% | 87% | 76% | 72% || 35 | 2.9% | 86% | 77% | 74% || 30 | 3.3% | 87% | 78% | ***
Disadvantaged Gap -6% -15% | -18% -4% | -17% | -19% -8% -18% el
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 9% 8% rkk
SEN (K, S or E) 10 [ 10.0% [ 40% | 23% | 21% 10 [10.0% [ 70% | 30% | 30% 5 20.0% [ 80% | 27% | **
SEN Statement or ECHP (S or E) 2 50.0% | 0% | 9% | 9% 0 Hxk NA | 4% | 9% 1 |100.0%| 100% | 3% | **=*
SEN Support (K) 8 12.5% | 50% | 25% | 23% 10 [ 10.0% | 60% | 24% | 25% 4 25.0% | 50% | 25% | ***
No SEN (N) 47 2.1% | 94% | 81% | 77% 53 1.9% | 89% | 82% [ 79% 53 1.9% | 85% | 83% | **
SEN Gap -54% -59% | -56% -19% | -52% -49% -5% -56% ok
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 17% 10% rxx
Autumn Born 25 4.0% | 88% | 79% 27 3.7% | 85% | 82% 23 4.3% | 96% | 83%
Spring Born 16 6.3% | 81% | 70% 19 5.3% | 89% | 78% 17 5.9% | 82% | 77%
Summer Born 16 6.3% | 81% | 67% 17 5.9% | 76% | 72% 18 5.6% | 72% | 71%
LA results include special schools
© Working at a Greater Depth
2017 2018 2019
Cohort[1Pupil %[ SCH | LA [ NAT |[Cohort[1Pupii%]| SCH [ LA [ NAT |[Cohort[tPupil%] SCH [ LA | NAT
AllPupils_ . e e e e ek 57 118% 1 9% [ 17% 1 16% |[ _63 1. 16% J 11% [ 18% [ 16%_ 11 .58 _ 1 1.7% | 17% ] 18%_| = |
e — SchysTA& SchvsNat] ~~ — - SN R I - AT Ny AT | I —_————ll L 2% =% 1 ]
Male 27 [ 3.7% | 11% [ 12% | 11% 30 33% | 0% [ 13% | 12% 24 | 4.2% | 13% | 15% | **=*
Female 30 33% | 7% | 23% | 20% 33 3.0% | 21% | 24% | 20% 34 | 2.9% | 21% | 22% | **=*
Gender Gap 4% -12% -9% 21% | -11% -8% -8% -7% ok
Disadvantaged 26 [ 38% | 4% | 7% | 8% |[ 28 [ 36% | 7% | 11% | 8% |[ 28 [ 3.6% | 11% | 8% | **
Non-Disadvantaged 31 | 3.2% | 13% | 21% | 18% || 35 | 2.9% | 14% | 21% | 18% || 30 | 3.3% | 23% | 22% | **
Disadvantaged Gap -9% -14% | -10% -7% -10% -10% -13% -13% ok
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap -14% -11% el
SEN (K, S or E) 10 [10.0% [ 0% | 2% | 2% 10 [10.0% [ 0% | 1% | 2% 5 20.0% [ 0% | 3% | *=
SEN Statement or ECHP (S or E) 2 50.0% | 0% | 0% | 1% 0 N/A | 0% 1% 1 [100.0%| 0% | 0% | *=
SEN Support (K) 8 125% | 0% | 2% | 2% 10 [10.0% | 0% | 1% | 2% 4 25.0% | 0% | 3% | *=
No SEN (N) 47 2.1% | 11% | 20% | 18% 53 1.9% | 13% | 22% | 18% 53 1.9% | 19% | 21% | *=
SEN Gap -11% -19% | -16% -13% | -21% -16% -19% -19% ok
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap -7% -5% ok
Autumn Born 25 4.0% | 20% | 23% 27 3.7% | 15% | 26% 23 43% | 22% | 26%
Spring Born 16 6.3% | 0% | 16% 19 5.3% | 11% | 18% 17 5.9% | 29% | 17%
Summer Born 16 6.3% | 0% | 12% 17 5.9% | 6% | 10% 18 56% | 0% | 12%

LA results include special schools
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2 Harewood Primary

Key Stage One Performance - Maths

© Working Towards the Expected Standard

2017 2018 2019
Cohort|1Pupil%| SCH | LA Cohort|1Pupil%| SCH | LA Cohort|1Pupil%| SCH | LA
Al P UDlS, v e e e e e e 5L | 18%]95%, | 94% | (63 1. 16% I 100%] 94% .58 17| 98% I 94% |
Male 27 3.7% | 89% | 93% 30 3.3% | 100% | 92% 24 | 4.2% | 100% | 92%
Female 30 3.3% | 100% | 96% 33 3.0% | 100% | 96% 34 | 2.9% | 97% | 95%
Gender Gap -11% -3% 0% -4% 3% -4%
Disadvantaged 26 | 3.8% | 92% | 88% [28 ] 3.6% [100% ] 90% [ 28 T 3.6% [100% | 90%
Non-Disadvantaged 31 | 3.2% [ 97% | 96% [ 35 [ 2.9% [100% [ 95% [ 30 [ 33% [ 97% [ 95%
Disadvantaged Gap -4% -8% 0% -6% 3% -5%
SEN (K, Sor E) 10 [ 10.0% | 70% | 69% 10 [ 10.0% | 100% | 68% 5 20.0% [ 80% | 64%
SEN Statement or ECHP (S or E) 2 50.0% | 0% 21% 0 rkk N/A | 18% 1 100.0%]| 100% | 13%
SEN Support (K) 8 12.5% | 88% | 75% 10 | 10.0% | 100% | 74% 4 25.0% | 75% | 73%
No SEN (N) 47 2.1% | 100% | 99% 53 1.9% | 100% [ 99% 53 1.9% | 100% | 99%
SEN Gap -30% -30% 0% -31% -20% -35%
Autumn Born 25 4.0% | 92% | 96% 27 3.7% [ 100% | 95% 23 4.3% [ 100% [ 94%
Spring Born 16 6.3% | 94% | 94% 19 5.3% | 100% | 94% 17 5.9% | 100% | 93%
Summer Born 16 6.3% | 100% | 92% 17 5.9% | 100% | 92% 18 5.6% | 94% | 93%
© Working at the Expected Standard
2017 2018 2019
Cohort[1Pupil %] SCH [ LA [ NAT |[Cohort[1Pupil%] SCH [ LA | NAT |[Cohort[t1Pupii%] SCH | LA | NAT
AlPuURIlS. . e e am 1.5 [ 18%].84% | 7% 1 75% |[_63 _1.16% ] 86% 177%|.76% [{..58. 1 1.7% | 88% | 79%_ | == |
—— e — SchystA&SchvsNat| | _ | — e m e p et R L — O L 10% L N I - S |
Male 27 3.7% | 81% | 76% | 74% 30 3.3% | 80% | 75% | 75% 24 | 4.2% | 96% | 79% | ***
Female 30 3.3% | 87% | 79% | 76% 33 3.0% | 91% | 80% | 77% 34 | 2.9% | 82% | 79% | ***
Gender Gap -5% -3% -2% -11% -5% -2% 13% 0% ok
Disadvantaged 26 | 3.8% [ 81% | 69% | 62% |[ 28 | 3.6% | 86% | 67% | 63% |[ 28 | 3.6% | 93% | 68% | ***
Non-Disadvantaged 31 | 3.2% | 87% | 80% | 79% || 35 | 2.9% | 86% | 82% | 80% || 30 | 3.3% | 83% | 82% | ***
Disadvantaged Gap -6% -12% | -17% 0% -15% | -17% 10% -14% el
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 2% 6% rkk
SEN (K, Sor E) 10 [10.0% | 40% [ 34% | 32% 10 [10.0% ] 70% [ 34% | 33% 5 20.0% [ 80% | 34% | **
SEN Statement or ECHP (S or E) 2 50.0% | 0% | 15% | 14% 0 Hxk N/A | 10% | 13% 1 [100.0%| 100% | 3% xk
SEN Support (K) 8 12.5% | 50% | 36% | 35% 10 | 10.0% | 70% | 37% | 36% 4 25.0% | 75% | 39% | ***
No SEN (N) 47 2.1% | 94% | 85% | 83% 53 1.9% | 89% | 86% | 84% 53 1.9% | 89% | 87% | ***
SEN Gap -54% -52% | -51% -19% | -51% -51% -9% -53% ok
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 11% 5% rxx
Autumn Born 25 4.0% | 88% | 84% | 0% 27 3.7% | 81% | 84% | 83% 23 43% | 96% | 84% | ***
Spring Born 16 6.3% | 81% | 76% | 0% 19 53% | 95% | 78% | 76% 17 5.9% | 94% | 79% | ***
Summer Born 16 6.3% | 81% | 72% | 0% 17 5.9% | 82% | 70% | 69% 18 5.6% | 72% | 73% | ***
LA results include special schools
© Working at a Greater Depth
2017 2018 2019
Cohort[1Pupil %] SCH [ LA [ NAT |[Cohort[1Pupil%] SCH [ LA | NAT |[Cohort[t1Pupit%] SCH | LA | NAT
AllPUDIIS, e e w9l b1 8%] 1 12%. [ 212 [ 21% | L 63, _1.16% ] _14% 1 23% | 22% I[. .58 [ 3.7%| 24% ] 23%_| 2
— e emmaonysA&SchvsNatl | L% L L L 8% N e LT
Male 27 3.7% | 15% | 22% | 22% 30 3.3% | 13% | 23% | 24% 24 | 4.2% | 29% | 26% | ***
Female 30 3.3% | 10% | 20% | 19% 33 3.0% | 15% | 22% | 20% 34 | 2.9% | 21% [ 21% | ***
Gender Gap 5% 1% 3% -2% 1% 4% 9% 5% ok
Disadvantaged 26 [ 38% | 4% | 10% | 11% |[ 28 [ 3.6% | 11% [ 14% | 12% |[ 28 | 3.6% | 18% | 13% | ***
Non-Disadvantaged 31 | 3.2% | 19% | 25% | 23% || 35 | 2.9% | 17% [ 26% | 25% || 30 | 3.3% [ 30% [ 27% | ***
Disadvantaged Gap -16% | -15% | -12% -6% | -13% | -13% -12% | -14% el
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap -19% -14% rkx
SEN (K, Sor E) 10 [10.0% | 0% | 3% | 4% 10 [10.0% ] 0% | 4% 5% 5 20.0% [ 0% | 6% xk
SEN Statement or ECHP (S or E) 2 50.0% | 0% | 2% | 2% 0 ok N/A | 4% 2% 1 [100.0%| 0% | 0% xk
SEN Support (K) 8 125% | 0% | 3% | 5% 10 | 10.0% | 0% | 4% 5% 4 25.0% | 0% | 7% xk
No SEN (N) 47 2.1% | 15% | 24% | 24% 53 1.9% | 17% | 26% | 25% 53 1.9% | 26% | 27% | ***
SEN Gap -15% -21% | -20% -17% | -23% -20% -26% -21% ok
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap -9% -8% rxx
Autumn Born 25 4.0% [ 28% | 27% | 0% 27 3.7% | 15% | 32% | 30% 23 4.3% [ 35% | 33% | ***
Spring Born 16 6.3% | 0% | 21% | 0% 19 53% | 21% | 24% | 21% 17 5.9% | 29% | 22% | ***
Summer Born 16 6.3% | 0% | 15% | 0% 17 59% | 6% | 12% | 14% 18 56% | 6% | 16% | ***

LA results include special schools
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2 Harewood Primary

Key Stage One Performance - Science

© Working at the Expected Standard

2017 2018 2019
Cohort[1Pupil%] SCH | LA [ NAT |[Cohort[zprupii] SCH | LA | NAT |[Cohort[1Pupii%] SCH [ LA | NAT
AlPuUpils. . e e am 5L L 18% | 89% | 8% _83% [L._63 _1.1.6% J 97%_| 85% | 83%_ | ..5_8..|_1-.7.°/°_L9£/<zﬂ_B‘l%_..f**_.
I — SchysLA&SchvsNatl | _ | S R L (N - N U DR —— e L 1A% L N I L T
Male 27 3.7% | 89% | 83% | 80% 30 3.3% | 93% | 82% | 80% 24 | 4.2% | 92% | 82% | ***
Female 30 3.3% | 90% | 88% | 85% 33 3.0% | 100% | 88% | 85% 34 | 2.9% | 91% | 86% | **=*
Gender Gap -1% -4% -5% -7% -6% -5% 0% -4% ok
Disadvantaged 26 | 3.8% [ 85% | 76% | 71% |[ 28 | 3.6% | 93% | 76% | 71% |[ 28 | 3.6% | 96% | 75% | ***
Non-Disadvantaged 31 | 3.2% | 94% | 89% | 86% || 35 | 2.9% |100% | 88% | 86% || 30 | 3.3% | 87% | 87% | ***
Disadvantaged Gap -9% -13% | -15% -7% -12% | -15% 10% -12% Fxx
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap -1% 7% el
SEN (K, S or E) 10 [10.0% | 50% | 41% | 43% 10 [ 10.0% | 100% [ 45% | 42% 5 20.0% [ 60% | 38% | ***
SEN Statement or ECHP (S or E) 2 50.0% | 0% | 13% | 16% 0 wx N/A | 12% [ *==* 1 [100.0%| 0% | 2% ok
SEN Support (K) 8 12.5% | 63% | 45% | 47% 10 [ 10.0% | 100% | 49% | 46% 4 25.0% | 75% | 45% | ***
No SEN (N) 47 2.1% | 98% | 94% | 90% 53 1.9% | 96% | 92% [ 90% 53 1.9% | 94% | 93% | **
SEN Gap -48% -52% | -47% 4% -48% -48% -34% -54% ok
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 8% 6% rxx
Autumn Born 25 4.0% | 92% | 89% 27 3.7% | 93% | 89% 23 4.3% [ 100% | 88%
Spring Born 16 6.3% | 88% | 85% 19 5.3% | 100% | 85% 17 5.9% | 100% | 85%
Summer Born 16 6.3% | 88% | 82% 17 5.9% | 100% | 80% 18 5.6% | 72% | 79%

LA results include special schools
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2

Key Stage Two Performance - Combined Reading, Writing & Maths (CRWM)

© Pupils Achieving Standard

Harewood Primary

2017 2018 2019
Cohort[1pupit%] SCH | LA [ NAT |[Cohort[1rupiis] SCH [ LA [ NAT |[Cohort[1Pupil%] SCH [ LA | NAT
AllPupils__ ______ .. _._. L.56 | 18% | 75%, | 64% | 61% |l 57, | 1.8% | 70% | 71% | 64% || 56 | 1.8% [ 84% | 71% | rv_
....... SchystAgschwsNatl | _ [ 1 __ L Luaw |l L _ 1 Lo | ge Il L _ 1 _ | 18% | |
Male 32 3.1% | 72% | 61% | 57% || 25 4.0% | 72% | 67% | 60% 21 | 4.8% | 76% | 66% ol
Female 24 4.2% | 79% | 67% | 65% || 32 3.1% | 69% | 74% | 68% 35 | 2.9% | 89% | 75% ol
Gender Gap -7% -6% -8% 3% -6% -8% 12% 9% ok
Disadvantaged 24 4.2% | 71% | 46% | 48% 37 2.7% | 70% | 54% | 51% 30 3.3% | 83% | 54% il
Non-Disadvantaged 32 3.1% | 78% | 73% | 67% 20 5.0% | 70% | 79% | 70% 26 3.8% | 85% | 79% il
Disadvantaged Gap -7% -28% | -19% 0% -25% | -19% -1% -25% e
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 4% 0% rx
SEN (K, S or E) 13 7.7% | 38% | 22% | 18% 22 45% | 36% | 33% | 21% 14 7.1% | 50% | 29% il
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 25.0% [ 0% 4% 8% 2 50.0% | 0% 12% 9% 3 33.3% | 0% 8% ol
SEN Support (K) 9 11.1% | 56% | 26% | 20% 20 5.0% | 40% | 37% | 24% 11 9.1% | 64% | 34% il
No SEN (N) 43 2.3% | 86% | 74% | 70% 35 2.9% | 91% | 80% | 74% 42 2.4% | 95% | 80% ol
SEN Gap -48% | -52% | -52% -55% | -48% | -53% -45% | -51% e
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 16% 17% ok
Autumn Born 23 4.3% | 70% | 70% 24 4.2% | 79% | 74% 22 4.5% | 82% | 75%
Spring Born 17 5.9% | 71% | 65% 13 7.7% | 69% | 69% 13 7.7% | 77% | 68%
Summer Born 16 6.3% | 88% | 58% 20 5.0% | 60% | 68% 21 4.8% | 90% | 68%
KS1 PA - Low 8 12.5% | 38% 9% 5 20.0% | 0% 8% 7 14.3% | 43% | 10%
KS1 PA - Middle 30 3.3% | 77% | 61% 34 2.9% | 68% | 67% 24 4.2% | 79% | 67%
KS1 PA - High 18 5.6% | 89% | 96% 17 5.9% | 100% | 98% 25 4.0% | 100% | 98%
Mobile 1 100.0%]| 100% | 40% 5 20.0% | 40% | 50% 4 25.0% | 100% | 53%
Non-Mobile 55 1.8% | 75% | 66% 52 1.9% | 73% | 72% 52 1.9% | 83% | 72%
© Pupils Achieving Higher Standard
2017 2018 2019
Cohort|1Pupil%| SCH LA NAT [{ Cohort[1Pupil%| SCH LA NAT Cohort| 1Pupil%| SCH \ LA NAT
AllPupils__ ____ .. _._. L.56 | 18% ] 13% [ 9% L 9% |l 57 1 18% | 2% L 11% | 10% | 56 | 1.8% | 20% | 12% | r=_
....... SchystAg&schwsNatl | _ [ 1 ___Law Law |l L __ 1 1.9 | 8 Il | _ 1 __ | 8% | |
Male 32 3.1% | 13% 6% 7% || 25 4.0% 4% 10% 8% 21 | 4.8% | 24% | 10% il
Female 24 4.2% | 13% | 12% | 10% || 32 3.1% 0% 12% | 11% 35 | 2.9% | 17% | 14% il
Gender Gap 0% -6% -3% 4% -2% -3% 7% -4% ok
Disadvantaged 24 4.2% | 13% 4% 4% 37 2.7% 0% 5% 4% 30 3.3% | 17% 4% il
Non-Disadvantaged 32 3.1% | 13% | 11% | 11% 20 5.0% 5% 14% | 12% 26 3.8% | 23% | 16% il
Disadvantaged Gap 0% -7% -7% -5% -9% -8% -6% -12% ok
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 2% -12% ok
SEN (K, S or E) 13 7.7% 0% 0% 1% 22 4.5% 0% 2% 1% 14 7.1% 0% 2% il
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 25.0% | N/A N/A 1% 2 50.0% | 0% 1% 1% 3 33.3% | N/A N/A il
SEN Support (K) 9 11.1% | 0% 0% 1% 20 5.0% 0% 2% 1% 11 9.1% 0% 2% il
No SEN (N) 43 2.3% | 16% | 11% | 10% 35 2.9% 3% 13% | 12% 42 2.4% | 26% | 14% il
SEN Gap -16% | -10% -9% -3% -11% | -11% -26% | -13% ol
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 6% -9% rk
Autumn Born 23 4.3% | 22% | 12% 24 4.2% 4% 14% 22 4.5% | 36% | 18%
Spring Born 17 5.9% | 12% 9% 13 7.7% 0% 11% 13 7.7% 8% 12%
Summer Born 16 6.3% 0% 6% 20 5.0% 0% 8% 21 4.8% | 10% 8%
KS1 PA - Low 8 12.5% [ 0% 0% 5 20.0% | 0% 0% 7 143% | 0% 0%
KS1 PA - Middle 30 3.3% 0% 1% 34 2.9% 0% 2% 24 4.2% 0% 1%
KS1 PA - High 18 5.6% | 39% | 28% 17 5.9% 6% 32% 25 4.0% | 44% | 37%
Mobile 1 100.0%| 0% 4% 5 20.0% | 0% 4% 4 25.0% | 25% | 11%
Non-Mobile 55 1.8% | 13% 9% 52 1.9% 2% 11% 52 1.9% | 19% | 12%

# Threshold achieved in Reading AND Writing AND Maths

LA results include special schools
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2 Harewood Primary

Key Stage Two Performance - Reading Test

© Pupils Achieving Standard

2017 2018 2019
Cohort[1pPupilw] SCH [ LA | NAT |[Cohort[1Pupiie| SCH | LA [ NAT [[Cohort[1pPupiin]| SCH | LA | NAT
AILPUDIS . e e 228 ] 28% ] 78% | 2% | 72% |1, 57, L 1.8% | 82% | 79% | 75% I 56 ] 18% 1 86% [ 75% | v
L. oo SChysLA&Schvs Natf | | —_ el S0 L L] LT A | IR SR L b 0%
Male 32 3.1% | 72% | 69% | 68% || 25 4.0% | 84% | 76% | 71% 21 4.8% | 76% | 72% | ***
Female 24 | 42% | 79% | 76% | 75% || 32 3.1% | 81% | 82% | 79% 35 2.9% | 91% [ 79% [ ***
Gender Gap -7% -6% -7% 3% -6% -8% -15% -7% il
Disadvantaged 24 | 42% [ 71% [ 57% | 60% |[ 37 | 2.7% | 81% | 65% | 64% |[ 30 | 3.3% | 87% [ 61% | ***
Non-Disadvantaged 32 [ 31% | 78% | 80% | 77% || 20 | 5.0% | 85% | 86% | 80% || 26 | 3.8% | 85% | 83% | ***
Disadvantaged Gap -7% -24% | -17% -4% -20% | -16% 2% -22% il
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap -6% 1% i
SEN (K, S or E) 13 7.7% | 38% | 35% | 34% 22 4.5% | 64% | 47% | 38% 14 7.1% | 57% | 40% |
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 25.0% | 0% | 17% | 15% 2 50.0% | 50% | 22% | 16% 3 33.3% | 33% | 16% | *=*
SEN Support (K) 9 11.1% | 56% | 39% | 37% 20 5.0% | 65% | 52% | 43% 11 9.1% | 64% | 46% | **
No SEN (N) 43 2.3% | 86% | 81% | 80% 35 2.9% | 94% | 87% | 83% 42 2.4% | 95% | 83% | ***
SEN Gap -48% | -46% | -46% -31% | -40% | -45% -38% | -44% il
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 6% 11% Fkk
Autumn Born 23 43% | 70% | 77% 24 | 4.2% | 88% | 82% 22 4.5% | 86% | 80%
Spring Born 17 5.9% | 71% | 73% 13 77% | 77% | 78% 13 77% | 77% | 74%
Summer Born 16 6.3% | 88% | 68% 20 5.0% | 80% | 76% 21 4.8% | 90% | 73%
KS1 PA - Low 8 12.5% [ 38% | 20% 5 20.0% | 20% | 19% 7 14.3% | 43% | 16%
KS1 PA - Middle 30 33% | 77% | 72% 34 2.9% | 82% | 79% 24 4.2% | 83% | 74%
KS1 PA - High 18 5.6% | 89% | 97% 17 5.9% | 100% | 99% 25 4.0% | 100% | 98%
Mobile [ 1 [100.0%][ 100% [ 55% | [ 5 [20.0%] 80% [ 64% | [ 4 [250%]100%][ 59% |
Non-Mobile | 55 | 1.8% | 75% | 73% | [ 52 [ 1.9% [ 83% | 80% | [ 52 [ 1.9% [ 85% | 76% |
© Pupils Achieving Higher Standard
2017 2018 2019
Cohort[1prupitw] SCH [ LA | NAT |[Cohort]1rupiie] SCH | LA | NAT |[Cohort[1pPupitw] SCH | LA | NAT
ALPUDIIS . e e mwe 2280 ] 28%], 2000, | 220 | 25% ]I 57, L 1.8% | 16% | 29% [ 28% ][ 86 .1_-82/0..-‘.‘%"/&..28_"/%_*.**.-
L . oo SchyvsLA&SchvsNatf | —_ el 2 L N L L] L A% L2601 L. IR <L I R
Male 32 3.1% | 22% | 18% | 21% || 25 4.0% | 16% | 26% | 24% 21 4.8% | 43% | 24% | ***
Female 24 | 42% | 17% | 26% | 28% || 32 3.1% | 16% | 31% | 32% 35 2.9% | 40% | 329% | ***
Gender Gap 5% -8% -7% 0% -4% -8% 3% -8% il
Disadvantaged 24 | 42% | 21% [ 12% [ 14% || 37 [ 2.7% | 14% [ 18% [ 18% |[ 30 [ 3.3% [ 40% | 17% | **
Non-Disadvantaged 32 | 31% | 19% | 27% | 29% || 20 | 5.0% | 20% | 34% | 33% || 26 | 3.8% | 42% | 35% | ==
Disadvantaged Gap 2% -15% | -15% -6% -16% | -15% -2% -18% s
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap -8% -19% ok
SEN (K, S or E) 13 77% | 8% | 6% | 7% 22 4.5% | 18% | 13% | 8% 14 71% | 7% | 8% | ***
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 250% | 0% | 0% | 4% 2 50.0% | 0% | 9% | 4% 3 333% | 0% | 2% | *=
SEN Support (K) 9 11.1% | 11% | 7% | 7% 20 5.0% | 20% | 14% | 9% 11 9.1% | 9% [ 10% | *=
No SEN (N) 43 2.3% | 23% | 25% | 28% 35 2.9% | 14% | 32% | 32% 42 2.4% | 52% | 33% | *
SEN Gap -16% -19% -21% 4% -20% -24% -45% -25% Fork
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap -5% -18% il
Autumn Born 23 4.3% | 26% | 26% 24 | 42% | 25% | 33% 22 4.5% | 50% | 35%
Spring Born 17 5.9% | 12% | 23% 13 7.7% 8% 27% 13 77% | 23% | 28%
Summer Born 16 6.3% | 19% | 18% 20 5.0% | 10% | 26% 21 4.8% | 43% | 23%
KS1PA - Low 8 125% | 0% [ 1% 5 20.0% | 0% [ 5% 7 143% | 0% | 3%
KS1 PA - Middle 30 33% | 7% | 12% 34 2.9% | 12% | 17% 24 4.2% | 21% | 16%
KS1 PA - High 18 5.6% | 50% | 52% 17 5.9% | 29% | 58% 25 4.0% | 72% | 62%
Mobile 1 [100.0%] 0% | 11% [ s 20.0% | 0% | 14% [ 4 25.0% | 25% | 18%
Non-Mobile 55 1.8% | 20% | 23% | 52 1.9% | 17% | 29% [ 52 1.9% | 42% | 29%

LA results include special schools
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2

Key Stage Two Performance - Reading Test

© Average Scaled Scores

Harewood Primary

2017 2018 2019
Cohort \ SCH \ LA NAT Cohort| SCH LA NAT Cohort| SCH LA NAT
AlLPUplS .. _ ..Fﬂ.ﬂ_lQ“.-‘l_\.l.%Q 104.0 .53 _1.108.2 1 10490 | == |
S schivsiatsschivsiNan) | ___ .04 | 04 | R PR g T Ao

Male 03.3 | 103.0 20 107.4 | 103.8 | ***

Female 23 104.0 | 104.7 | 105.0 33 108.6 | 105.8 | ***

Gender Gap 0.6 -1.4 -2.0 -1.3 -1.9 Hxx

Disadvantaged 24 104.1 | 100.9 | 101.0 | 29 107.9 | 101.7 | *=*

Non-Disadvantaged 30 104.6 | 105.5 | 105.0 [ 24 108.4 | 106.5 | *=**

Disadvantaged Gap -0.5 -4.6 -4.0 -0.5 -4.7 bl

Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 0.9 o

SEN (K, S or E) 11 100.2 | 97.3 | 97.0 21 101.8 | 99.3 | 98.0 11 102.3 | 98.2 rokk

SEN Statement or ECHP (S or E) 2 93.5 98.1 | 96.0 1 102.0 | 96.3 | 97.0 1 102.0 | 94.8 il

SEN Support (K) 9 101.7 | 97.3 | 97.0 20 101.8 | 99.6 | 98.0 10 102.3 | 98.7 rokk

No SEN (N) 43 105.5 | 105.3 | 105.0 35 106.3 | 106.7 | 106.0 42 109.7 | 106.1 | ***

SEN Gap -5.3 -8.0 -8.0 -4.5 7.4 -8.0 7.4 -7.9 ok

Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 0.5 0.3 il
Autumn Born 22 104.3 | 105.2 24 106.0 | 106.4 21 109.3 | 105.9
Spring Born 17 103.3 | 104.1 13 102.1 | 104.9 12 106.3 | 104.8
Summer Born 15 105.8 | 102.9 19 104.6 | 104.7 20 108.1 | 103.9
KS1 PA - Low 6 99.3 93.9 4 92.8 93.8 5 101.4 | 93.6
KS1 PA - Middle 30 102.5 | 102.9 34 104.2 | 104.0 23 104.7 | 103.2
KS1 PA - High 18 109.3 | 110.2 17 108.5 | 110.8 25 112.6 | 110.8
Mobile 1 | 109.0 | 100.9 [ 4 T 102571017 [ 4 T 106.0]1015
Non-Mobile 53 | 104.3 | 104.2 | 52 | 104.8 | 105.6 | 49 ] 108.3 | 105.1

LA results include special schools
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2

Key Stage Two Performance - Writing TA

© Pupils Achieving Expected Standard

Harewood Primary

2017 2018 2019
Cohort[1pupit%] SCH | LA [ NAT |[Cohort[1rupiis] SCH [ LA [ NAT |[Cohort[1Pupil%] SCH [ LA | NAT
All Pupils, . e e ke 56..1.1.8% [ 91% | 80% | 76% |I__57. 1 18% | 82% | 83% | 78% |l 56 | 1.8%_| 86% | 83% | *_
....... SchvsTAZ SchvsNat| ~~ — [~~~ 7)7"— [ Ta%e T 36% |7 """ " ] "To% Jiavw |[o0 T I s% [
Male 32 3.1% | 91% | 74% | 70% || 25 4.0% | 72% | 78% | 72% 21 | 4.8% | 81% | 78% | ***
Female 24 | 42% | 92% | 86% | 82% || 32 3.1% | 91% | 88% | 84% 35 | 2.9% | 89% | 88% | ***
Gender Gap -1% -12% | -12% -19% | -10% | -12% -8% -10% Fkk
Disadvantaged 24 | 42% | 88% | 65% | 66% 37 2.7% | 81% | 70% | 67% 30 3.3% | 83% | 72% | ***
Non-Disadvantaged 32 3.1% | 94% | 87% | 81% 20 5.0% | 85% | 89% | 83% 26 3.8% | 88% | 89% | ***
Disadvantaged Gap -6% -22% | -15% -4% -19% | -16% -5% -17% il
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 6% -2% il
SEN (K, Sor E) 13 7.7% | 62% | 34% | 30% 22 4.5% [ 55% | 44% | 33% 14 7.1% | 50% | 39% | ***
SEN Statement or ECHP (SorE)| 4 25.0% | 25% | 13% | 13% 2 50.0% | 0% | 17% | 13% 3 333% | 0% | 11% | **=
SEN Support (K) 9 11.1% | 78% | 38% | 34% 20 5.0% | 60% | 49% | 38% 11 9.1% | 64% | 46% | *=*
No SEN (N) 43 2.3% | 100% | 90% | 86% 35 2.9% | 100% | 92% | 88% 42 2.4% | 98% | 93% | ***
SEN Gap -38% | -56% | -56% -45% | -49% | -55% 48% | -54% il
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 14% 12% ok
Autumn Born 23 4.3% [ 91% [ 85% 24 | 4.2% | 88% | 86% 22 45% | 86% | 86%
Spring Born 17 5.9% | 88% | 80% 13 7.7% | 85% | 81% 13 7.7% | 77% | 82%
Summer Born 16 6.3% | 94% | 75% 20 5.0% | 75% | 81% 21 4.8% | 90% | 81%
KS1 PA - Low 8 12.5% [ 38% | 19% 5 20.0% [ 0% [ 18% 7 14.3% | 43% | 21%
KS1 PA - Middle 30 3.3% | 100% | 83% 34 2.9% | 85% | 85% 24 4.2% | 83% | 85%
KS1 PA - High 18 5.6% | 100% | 100% 17 5.9% | 100% | 100% 25 4.0% | 100% | 100%
Mobile 1 [100.0%] 100% | 58% 5 20.0% [ 60% | 66% 4 25.0% [ 100% [ 67%
Non-Mobile 55 1.8% | 91% | 81% 52 1.9% | 85% | 84% 52 1.9% | 85% | 84%
© Pupils Achieving Greater Depth Standard
2017 2018 2019
Cohort[1Pupit%| SCH | LA | NAT |[Cohort[1Pupit%] SCH [ LA | NAT |[Cohort[1Pupii%e] SCH [ LA | NAT
All Pupils_ e ke s 56 [ 18% ] 16% | 20% | 18% |, _57. 1 1.8% | 12% | 21% | 20% |l 56 I 1.8%_] 30% | 23% | *_
....... SchvsTAZ SchvsNat| "~ — [~ "~ 717"~ "[=a% 1 - |7 """ " 77T 8% 1o% |- T I % [
Male 32 [ 3.1% | 19% [ 13% | 13% ||" 25 4.0% | 8% | 17% | 15% 21 | 4.8% | 29% | 17% | ***
Female 24 4.2% | 13% | 27% | 23% || 32 3.1% | 16% | 25% | 25% 35 | 2.9% | 31% | 29% | ***
Gender Gap 6% -14% | -10% -8% -8% -10% -3% -13% il
Disadvantaged 24 [ 42% [ 17% [ 10% [ 10% 37 27% [ 5% | 9% | 11% 30 3.3% | 30% | 11% | ***
Non-Disadvantaged 32 3.1% | 16% | 25% | 21% 20 5.0% | 25% | 28% | 24% 26 3.8% | 31% | 30% | ***
Disadvantaged Gap 1% -16% | -11% -20% | -18% | -13% -1% -19% ok
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap -4% -19% ok
SEN (K, Sor E) 13 7% | 0% | 1% | 2% 22 45% | 5% | 4% | 3% 14 7A% [ 0% | 4% | *
SEN Statement or ECHP (SorE)[ 4 250%| 0% | 0% | 1% 2 50.0% | 0% | 4% | 2% 3 333% | 0% | 1% | *=
SEN Support (K) 9 111% | 0% | 1% | 3% 20 5.0% | 5% | 4% | 3% 11 9.1% | 0% | 4% | *=*
No SEN (N) 43 2.3% | 21% | 24% | 21% 35 2.9% | 17% | 25% | 24% 42 2.4% | 40% | 28% | ***
SEN Gap -21% -23% -19% -13% -21% -21% 40% -24% rohx
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 0% -7% rk
Autumn Born 23 4.3% [ 22% [ 24% 24 [ 42% [ 17% [ 26% 22 4.5% [ 36% | 31%
Spring Born 17 5.9% | 12% | 22% 13 7.7% | 15% | 20% 13 7.7% | 23% | 22%
Summer Born 16 6.3% | 13% | 15% 20 5.0% | 5% | 17% 21 4.8% | 29% | 18%
KS1PA - Low 8 125% [ 0% | 0% 5 20.0%] 0% | 1% 7 143% ] 0% | 0%
KS1 PA - Middle 30 33% | 3% | 7% 34 2.9% | 0% | 7% 24 42% | 4% | 8%
KS1 PA - High 18 5.6% | 44% | 55% 17 5.9% | 41% | 56% 25 4.0% | 64% | 61%
Mobile 1 [100.0%] 0% | 8% 5 20.0% | 0% | 11% 4 25.0% | 25% | 21%
Non-Mobile 55 1.8% | 16% [ 21% 52 1.9% | 13% [ 22% 52 1.9% | 31% [ 23%

LA results include special schools
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2 Harewood Primary

Key Stage Two Performance - Maths Test

© Pupils Achieving Standard

2017 2018 2019
Cohort[1pPupilw] SCH [ LA | NAT |[Cohort[1Pupiie| SCH | LA [ NAT [[Cohort[1pPupiin]| SCH | LA | NAT
AILPUDIIS s e m e mm e n 280 2820 92%, | 78% | 75% ||, 57, L 1.8% | 79% 1. 80% | 76% J|_ 56_ [ 18% 1. 89% | 82% | % |
L. oo SChysLA&Schvs Natf | | — o3 Laee N1 L] S =L/ | N S IS Oy £ O (i
Male 32 3.1% | 94% | 78% | 75% || 25 | 4.0% | 88% | 80% | 75% 21 | 4.8% | 90% | 82% | *
Female 24 | 42% | 88% | 78% | 75% || 32 3.1% | 72% | 80% | 76% 35 | 2.9% [ 89% | 83% | *=*
Gender Gap 6% 0% 0% 16% 0% -1% 2% -1% il
Disadvantaged 24 | 42% | 88% | 64% | 63% |[ 37 | 2.7% | 84% | 68% | 64% |[ 30 | 3.3% | 83% | 69% | ***
Non-Disadvantaged 32 [ 31% | 94% | 86% | 80% [[ 20 | 5.0% | 70% | 87% | 81% || 26 | 3.8% | 96% | 89% | ***
Disadvantaged Gap -6% -22% | -17% 14% -19% | -17% -13% | -20% il
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 8% 3% i
SEN (K, S or E) 13 7.7% | 62% | 40% | 36% 22 | 45% | 55% | 45% | 37% 14 [ 7.1% | 64% | 46% | **
SEN Statement or ECHP (SorE)| 4 | 25.0% | 0% | 14% | 15% 2 50.0% | 50% | 16% | 15% 3 |333%| 0% | 14% | *
SEN Support (K) 9 11.1% | 89% | 45% | 41% 20 5.0% | 55% | 51% | 42% 11 | 91% | 82% | 54% | **
No SEN (N) 43 2.3% | 100% | 87% | 83% 35 2.9% | 94% | 89% | 84% 42 | 2.4% | 98% | 91% | *=
SEN Gap -38% | -47% | -47% -40% | -44% | -47% -33% | -45% il
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 17% 10% Fkk
Autumn Born 23 | 43% | 87% | 83% 24 | 42% | 83% | 83% 22 | 45% | 91% | 86%
Spring Born 17 5.9% | 94% | 77% 13 7.7% | 69% | 78% 13 | 7.7% | 77% | 80%
Summer Born 16 6.3% | 94% | 76% 20 5.0% | 80% | 80% 21 | 4.8% | 95% | 81%
KS1PA - Low 8 12.5% | 50% | 21% 5 20.0% | 40% | 20% 7 14.3% | 57% | 23%
KS1 PA - Middle 30 | 33% | 97% | 81% 34 | 2.9% | 76% | 81% 24 | 4.2% | 88% | 84%
KS1 PA - High 18 5.6% | 100% | 99% 17 5.9% | 100% | 99% 25 | 4.0% | 100% | 100%
Mobile [ 1 T100.0%] 100% | 64% | [ 5 [200%] 60% | 64% | [ 4 1250%]100%] 63% |
Non-Mobile | 55 | 1.8% | 91% | 79% | [ 52 | 1.9% | 81% | 81% | [ 52 | 1.9% | 88% | 84% |
© Pupils Achieving Higher Standard
2017 2018 2019
Cohort[1pupit%e| SCH [ LA [ NAT |[Cohort[1rupit%e] SCH [ LA [ NAT |[Cohort[1Pupiise] SCH [ LA [ NAT
ALPUDIIS o ee e mmn e 2280 ] 28% ] 522, | 22% [ 23% ]I 57, | 1.8% | 10% | 26% [ 24% [ 56_ | 18% | 41% [ 28% [ "% |
L . oo SchyvsLA&SchvsNatf | — el 30 D30 N L] A = | N R IR (<L I R
Male 32 3.1% | 66% | 25% | 24% || 25 | 4.0% | 32% | 29% | 25% 21 | 4.8% | 57% | 30% | ***
Female 24 | 42% | 38% | 23% | 21% || 32 3.1% | 9% | 23% | 22% 35 | 2.9% | 31% | 25% | *=*
Gender Gap 28% 3% 3% 23% 6% 3% 26% 6% okk
Disadvantaged 24 | 42% | 46% [ 13% [ 13% || 37 [ 2.7% | 16% [ 13% [ 14% |[ 30 [ 3.3% [ 37% | 14% | **
Non-Disadvantaged 32 | 3.1% | 59% | 30% | 27% || 20 | 5.0% | 25% | 33% | 28% || 26 | 3.8% | 46% | 35% | ==
Disadvantaged Gap -14% -17% -14% -9% -19% -14% -9% -21% Fork
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 19% -12% ok
SEN (K, S or E) 13 77% | 23% | 4% | 5% 22 [ 45% [ 14% | 9% | 5% 14 [ 71% [ 14% | 7% | ***
SEN Statement or ECHP (SorE) | 4 | 250%| 0% | 1% | 3% 2 50.0% | 0% | 1% | 3% 3 |333%| 0% | 0% | *=
SEN Support (K) 9 11.1% | 33% | 5% | 5% 20 5.0% | 15% | 10% | 6% 11 | 9.1% | 18% | 9% | *=
No SEN (N) 43 2.3% | 63% | 29% | 26% 35 2.9% | 23% | 30% | 27% 42 | 2.4% | 50% | 32% | ***
SEN Gap -40% -24% -21% -9% -22% -22% -36% -25% Fork
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 37% -4% ok
Autumn Born 23 | 4.3% | 39% | 29% 24 | 42% | 13% | 30% 22 | 45% | 59% | 34%
Spring Born 17 5.9% | 82% | 24% 13 7.7% | 15% | 25% 13 | 7.7% | 23% | 27%
Summer Born 16 6.3% | 44% | 20% 20 5.0% | 30% | 23% 21 | 4.8% | 33% | 22%
KS1PA - Low 8 12.5% | 25% | 1% 5 20.0% [ 0% [ 1% 7 143% | 0% | 1%
KS1 PA - Middle 30 | 33% | 47% | 12% 34 | 2.9% | 24% | 11% 24 | 42% | 29% | 13%
KS1 PA - High 18 5.6% | 78% | 60% 17 5.9% | 18% | 63% 25 | 4.0% | 64% | 65%
Mobile 1 [100.0%] 0% | 11% [ s 20.0% | 0% | 14% [ 4 25.0% | 25% | 19%
Non-Mobile 55 1.8% | 55% | 25% | 52 1.9% | 21% | 27% [ 52 1.9% | 42% | 28%

LA results include special schools
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2

Key Stage Two Performance - Maths Test

© Average Scaled Scores

Harewood Primary

2017 2019
Cohort] SCH | LA | NAT Cohort Cohort] SCH | LA [ NAT
AlLPUplS .. . .Fﬂ.ﬂ_ll.Q-Z_\.l.%Q 104.0] .56 1 .54 _1.108:4 1 1056 | =
L —.—SchystAgschvsNat ) _ . _| 54 | 62 | i —d e 28
Male 05.0 | 104.0 4 108.1 | 105.8 [ ***
Female 23 108.8 | 104.6 [ 104.0 32 33 | 108.6 | 105.3 | ***
Gender Gap 2.4 0.5 0.0 -0.5 0.5 Hxx
Disadvantaged 24 ] 108.7 [ 102.0 [ 102.0 36 [ 29 [ 1072 [1026] *
Non-Disadvantaged 30 111.4 | 106.2 | 105.0 20 [ 25 109.8 | 107.1 | ***
Disadvantaged Gap -2.7 -4.2 -3.0 -2.6 -4.5 i
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 3.7 o
SEN (K, S or E) 11 105.6 | 98.3 [ 97.0 21 101.2 | 98.8 | 98.0 12 [ 102.7 [ 99.2 [ **
SEN Statement or ECHP (S or E) 2 98.0 97.3 | 96.0 1 105.0 | 94.3 | 96.0 1 93.0 94.4 rhk
SEN Support (K) 9 107.3 | 98.4 | 97.0 20 101.0 | 99.2 | 98.0 11 | 1035 | 99.9 [ **
No SEN (N) 43 111.4 [ 106.1 [ 105.0 35 106.5 | 106.4 | 106.0 42 | 110.0 | 106.8 [ ***
SEN Gap -5.8 -7.7 -8.0 -5.3 -7.6 -8.0 -7.4 -7.6 ork
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 6.4 0.5 il
Autumn Born 22 110.1 [ 105.9 24 ] 104.3 [ 105.7 22 | 1085 | 106.4
Spring Born 17 111.3 | 104.7 13 102.5 | 104.6 12 106.0 | 105.3
Summer Born 15 109.2 | 104.0 19 106.1 | 104.6 20 | 109.7 | 105.1
KS1 PA - Low 6 104.2 [ 95.0 4 99.0 [ 93.9 5 103.8 [ 95.2
KS1 PA - Middle 30 | 109.3 | 103.6 34 | 104.1 | 1035 24 | 105.8 | 104.2
KS1 PA - High 18 113.8 | 110.7 17 107.0 | 110.7 25 | 111.8 | 110.9
Mobile 1 ] 10801018 4 11043 ]101.8 [ 4 T 10951024
Non-Mobile 53 | 110.3 | 105.0 52 | 104.5 | 105.2 | 50 | 108.3 | 105.8

LA results include special schools
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2 Harewood Primary

Key Stage Two Performance - Spelling, Punctuation & Grammar Test (SPaG)

© Pupils Achieving Standard

2017 2018 2019
Cohort[1pPupilw] SCH [ LA | NAT |[Cohort[1Pupiie| SCH | LA [ NAT [[Cohort[1pPupiin]| SCH | LA | NAT
AILPUDIIS s e mm e n 280 2820 93%, | 80% | 77% ||, 57, L 1.8%, | 79% 1.80% | 78% J|_ 56_ [ 18% 1 84% | 81% | = |
L. oo SChysLA&Schvs Natf | | SR N 7 I 1< | O ISR R I | IR S S (=L O i
Male 32 3.1% | 94% | 75% | 73% || 25 4.0% | 76% | 76% | 73% 21 4.8% | 76% | 78% | ***
Female 24 | 42% | 92% | 85% | 81% || 32 3.1% | 81% | 84% | 82% 35 2.9% | 89% | 84% | ***
Gender Gap 2% -10% -8% -5% -8% -9% -12% -7% il
Disadvantaged 24 | 42% | 92% | 66% | 66% |[ 37 | 2.7% | 76% | 66% | 67% |[ 30 | 3.3% | 80% | 68% | ***
Non-Disadvantaged 32 [ 31% | 94% | 87% [ 82% || 20 | 5.0% | 85% | 88% | 82% || 26 | 3.8% | 88% | 88% | ***
Disadvantaged Gap -2% -21% | -16% -9% -22% | -15% -8% -20% il
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 10% -6% i
SEN (K, S or E) 13 7.7% | 69% | 39% | 35% 22 4.5% [ 50% | 41% | 35% 14 7% | 43% | 40% | ***
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 25.0% | 25% | 16% | 16% 2 50.0% | 50% | 17% | 16% 3 333% | 0% | 14% | *=
SEN Support (K) 9 11.1% | 89% | 43% | 39% 20 5.0% | 50% | 46% | 39% 11 9.1% | 55% | 47% | **
No SEN (N) 43 2.3% | 100% | 89% | 86% 35 2.9% | 97% | 90% | 87% 42 2.4% | 98% | 909% | ***
SEN Gap -31% | -50% | -51% -47% | -49% | -52% -55% | -51% il
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 14% 10% Fkk
Autumn Born 23 4.3% | 91% | 84% 24 | 4.2% | 88% | 84% 22 4.5% | 82% | 85%
Spring Born 17 5.9% | 94% | 79% 13 7.7% | 69% | 78% 13 77% | 77% | 81%
Summer Born 16 6.3% | 94% | 77% 20 5.0% | 75% | 78% 21 4.8% | 90% | 78%
KS1 PA - Low 8 12.5% [ 50% | 18% 5 20.0% | 20% | 16% 7 14.3% | 43% | 16%
KS1 PA - Middle 30 3.3% | 100% | 84% 34 2.9% | 79% | 81% 24 4.2% | 83% | 83%
KS1 PA - High 18 5.6% | 100% | 99% 17 5.9% | 100% | 100% 25 4.0% | 96% | 99%
Mobile [ 1 [100.0%[ 100% [ 59% | [ 5 [20.0%] 60% [ 64% | [ 4 [250%]100%][ 65% |
Non-Mobile | 55 | 1.8% | 93% | 81% | [ 52 | 1.9% | 81% | 81% | [ 52 | 1.9% | 83% | 82% |
© Pupils Achieving Higher Standard
2017 2018 2019
Cohort[1pupit%e| SCH [ LA [ NAT |[Cohort[1rupit%e] SCH [ LA [ NAT |[Cohort[1Pupiise] SCH [ LA [ NAT
ALPUDIIS . e e mwe 2280 ] 28% ], 64%, | 320 | 31% ]I 57, L 1.8% | 26% | 36%, [ 34% ][ 56 .1_-8‘2/0..-§‘l°&..38_°/2ﬂ_*.**.-
L . oo SchyvsLA&SchvsNatf | SR N 7 <L | R ISR R eI /I | R R L 26%
Male 32 3.1% | 69% | 27% | 27% || 25 4.0% | 28% | 33% | 30% 21 4.8% | 43% | 31% | =
Female 24 | 42% | 58% | 37% | 35% || 32 3.1% | 25% | 38% | 39% 35 2.9% | 60% | 44% | ***
Gender Gap 10% -9% -8% 3% -5% -9% -17% -13% okk
Disadvantaged 24 | 42% | 54% [ 18% [ 21% |[ 37 [ 2.7% | 19% [ 21% [ 24% |[ 30 [ 3.3% [ 43% | 22% | ***
Non-Disadvantaged 32 | 31% | 72% | 39% | 36% || 20 | 5.0% | 40% | 43% | 39% || 26 | 3.8% | 65% | 46% | **=
Disadvantaged Gap -18% -21% -15% -21% -22% -15% -22% -24% Fork
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 18% -20% ok
SEN (K, S or E) 13 77% | 8% | 6% | 6% 22 45% | 9% [ 10% | 7% 14 71% | 7% | 8% | ***
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 25.0% | N/A | NIA | 4% 2 50.0% | 0% | 6% | 4% 3 333% | 0% | 1% | **
SEN Support (K) 9 11.1% | 11% | 7% | 7% 20 5.0% | 10% | 11% | 8% 11 9.1% | 9% [ 10% | *=
No SEN (N) 43 2.3% | 81% | 38% | 36% 35 2.9% | 37% | 42% | 40% 42 2.4% | 69% | 45% | **
SEN Gap -74% -32% -30% -28% -32% -33% -62% -37% Fork
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 45% -3% ok
Autumn Born 23 4.3% | 65% | 38% 24 | 42% | 25% | 41% 22 4.5% | 59% | 44%
Spring Born 17 5.9% | 59% | 30% 13 7.7% | 31% | 33% 13 7.7% | 38% | 37%
Summer Born 16 6.3% | 69% | 28% 20 5.0% | 25% | 32% 21 4.8% | 57% | 33%
KS1PA - Low 8 125% | 0% [ 1% 5 20.0% [ 0% [ 1% 7 14.3% | 14% | 2%
KS1 PA - Middle 30 3.3% | 67% | 20% 34 2.9% | 12% | 21% 24 4.2% | 33% | 23%
KS1 PA - High 18 5.6% | 89% | 72% 17 5.9% | 65% | 74% 25 4.0% | 84% | 79%
Mobile 1 [100.0%[ 100% | 16% [ s 20.0% | 0% | 20% [ 4 25.0% | 50% | 30%
Non-Mobile 55 1.8% | 64% | 33% | 52 1.9% | 29% | 37% [ 52 1.9% | 54% | 38%

LA results include special schools
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2 Harewood Primary

Key Stage Two Performance - Spelling, Punctuation & Grammar Test (SPaG)

© Average Scaled Scores

2017 2018 2019
Cohort] SCH | LA NAT Cohort| SCH LA NAT Cohort| SCH LA NAT
AlLPUplS .. . .Fﬂ.ﬂ_ll.l.-ﬁ_\.l.oi‘l 106.0] .83 1102 11070 =
L ea SChvsLAGSchvsNat] [ .52, ] 56, ] R PR g T A
Male 31 112.3 | 105.4 | 105.0 108.5 | 105.8 | ***
Female 23 110.8 | 107.4 | 107.0 33 111.3 | 108.0 | ***
Gender Gap 15 -2.0 -2.0 -2.8 -2.2 Hxx
Disadvantaged 24 110.0 | 103.4 | 104.0 [ 29 108.7 | 103.5 | ***
Non-Disadvantaged 30 112.9 | 107.9 | 107.0 [ 24 112.0 | 108.7 | *=**
Disadvantaged Gap -2.9 -4.4 -3.0 -3.3 -5.2 il
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 3.0 o
SEN (K, Sor E) 11 103.5 | 99.0 | 98.0 21 100.3 | 98.9 | 98.0 11 101.4 | 98.8 el
SEN Statement or ECHP (S or E) 2 99.5 97.9 | 98.0 1 104.0 | 95.7 | 97.0 1 93.0 94.4 rhk
SEN Support (K) 9 104.3 | 99.1 | 98.0 20 100.2 | 99.2 | 98.0 10 102.2 | 99.5 el
No SEN (N) 43 113.7 | 107.9 | 107.0 35 108.3 | 108.1 | 108.0 42 112.5 | 108.5 il
SEN Gap -10.3 -8.9 -9.0 -8.0 -9.2 | -10.0 -11.2 -9.7 Hrx
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 6.7 0.3 il
Autumn Born 22 112.4 | 1075 24 105.5 | 107.5 21 110.8 | 108.0
Spring Born 17 110.6 | 106.3 13 104.2 | 105.8 12 107.6 | 106.9
Summer Born 15 111.6 | 105.6 19 105.8 | 105.9 20 111.2 | 106.0
KS1 PA - Low 6 101.8 | 96.0 4 95.0 | 93.3 5 103.8 | 94.3
KS1 PA - Middle 30 111.2 | 105.1 34 104.1 | 104.8 23 106.7 | 105.1
KS1 PA - High 18 115.6 | 113.0 17 110.6 | 113.0 25 114.7 | 113.8
Mobile 1 ] 115.0 [102.9 [ 4 T 10381027 [ 4 T1123]1041
Non-Mobile 53 | 111.6 | 106.6 | 52 | 1055 | 106.7 [ 49 | 110.0 [ 107.1
LA results include special schools *** Not available
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2

Key Stage Two Performance - Science TA

© Pupils Achieving Expected Standard

Harewood Primary

2017 2018 2019
Cohort[1pPupilw] SCH [ LA | NAT |[Cohort[1Pupiie| SCH | LA [ NAT [[Cohort[1pPupiin]| SCH | LA | NAT
AILPUDIIS s e e mm o mm e o n 280 2820 93%, | 84% | 82% ||, _57, 1 1.8% | 81% 1 .84% | 82% || 56 [ 18% | 88% | 86% | = |
cemmeaeShysLA&SchvsNat] 1 I 7 7 | IS g LI A VI | I GV IR < N Ny
Male 32 3.1% | 97% | 82% | 80% 25 4.0% | 84% | 83% | 80% 4.8% | 86% | 84% | ***
Female 24 | 42% | 88% | 85% | 84% 32 3.1% | 78% | 85% | 85% 35 2.9% | 89% | 87% | ***
Gender Gap 9% -3% -4% 6% -2% -5% -3% -3% il
Disadvantaged 24 | 42% | 92% | 71% 37 [ 2.7% | 84% | 72% [ 30 [ 33% [ 83% [ 74%
Non-Disadvantaged 32 | 3.1% | 94% | 90% 20 | 5.0% | 75% | 91% [ 26 | 3.8% | 92% [ 92%
Disadvantaged Gap -2% -20% 9% -19% -9% -18%
SEN (K, S or E) 13 7.7% | 69% | 43% 22 4.5% | 55% | 49% 14 7.1% | 57% | 48%
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 25.0% | 25% | 13% 2 50.0% | 50% | 17% 3 333% | 0% | 17%
SEN Support (K) 9 11.1% | 89% | 49% 20 5.0% | 55% | 55% 11 9.1% | 73% | 56%
No SEN (N) 43 2.3% | 100% | 93% 35 2.9% | 97% | 93% 42 2.4% | 98% | 94%
SEN Gap -31% | -49% -43% | -45% -40% | -46%
Autumn Born 23 4.3% | 91% | 89% 24 | 42% | 79% | 87% 22 4.5% | 86% | 89%
Spring Born 17 5.9% | 94% | 81% 13 7.7% | 69% | 83% 13 77% | 77% | 83%
Summer Born 16 6.3% | 94% | 81% 20 5.0% | 90% | 83% 21 4.8% | 95% | 85%
KS1 PA - Low 8 12.5% | 63% | 28% 5 20.0% [ 20% | 27% 7 14.3% | 57% | 27%
KS1 PA- Middle 30 3.3% | 97% | 88% 34 2.9% | 79% | 87% 24 4.2% | 83% | 89%
KS1 PA - High 18 5.6% | 100% | 100% 17 5.9% | 100% | 100% 25 4.0% | 100% | 100%
Mobile [ 1 T100.0%[ 100% [ 67% | 5 [20.0% [ 80% [ 66% | [ 4 [250%]100%][ 65% |
Non-Mobile | 55 | 1.8% | 93% | 85% | 52 | 1.9% | 81% | 85% | [ 52 [ 1.9% [ 87% | 87% |

LA results include special schools

Produced by Planning & Performance Team, Information & Improvement Service

*** Not available

Autumn 2019: ARP v1.2



This document was classified as: OFFICIAL

2019 Annual Review Profile: Version 1.2

Key Stage One - Key Stage Two Progress

Harewood Primary

© Reading
2017 2018 2019
Cohort] SCH] LA | NAT | Percentiles |[Cohort] SCH| LA [ NAT [ Percentiles |[Cohort] SCH] LA | NAT | Percentiles
All Pupils 56 0.4 | 0.2 | 0.0 | Middle 20% 56 -0.3 | 0.3 | 0.0 | Middle 20% 55 2.0 ] 08 ] 0.0 Next 20%
Male T T 1732102 [oiTe3 0 [[25 [04 02704 [ 21" T 09 |"0a ] ="
Female 24 03 | 04 | 03 31 -08 ] 04 | 04 [ 34 27 | 12 | *
Gender Gap 0.1 -0.3 -0.6 1.3 -0.2 -0.8 -1.9 -0.8 rxx
Disadvantaged 24 25 | -03 | -0.7 [ 36 -0.7 | -04 | -0.6 [ 30 23 | -0.1 | *=
Non-Disadvantaged 32 -1.2 ] 05 | 03 [ 20 05| 07 | 03 [ 25 1.6 | 1.3 | *=
Disadvantaged Gap 3.7 -0.8 | -1.0 -1.3 | -1.1 | -0.9 0.7 1.4 sl
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 2.2 1.0 b
SEN (K, Sor E) 13 22 | -02 | -16 22 04 | -08 | -14 13 -1.4 | -0.1 | *+
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 -35 | -22 | -3.7 2 -3.3 | -35 | -3.8 2 -7.9 | 2.2 | w
SEN Support (K) 9 47 | 02 | -1.2 20 08 | -0.2 | -1.0 11 -0.2 | 0.4 | *=
No SEN (N) 43 -0.2 | 0.3 | 0.3 34 -0.7 | 06 | 03 42 3.0 | 1.0 | *=*
SEN Gap 2.3 -0.5 -1.9 1.1 -1.3 -1.7 -4.4 -1.1 okk
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap -05 1.0 Fxk
Autumn Born 23 -14 | -03 24 06 | 01 22 13 | 04
Spring Born 17 0.0 | 0.2 12 -45 | 0.0 13 -04 | 0.8
Summer Born 16 34 | 07 20 1.2 | 0.8 20 4.4 1.1
KS1PA - Low 8 49 | 0.9 5 -0.5 | 0.0 2 6.2 | 17
KS1 PA- Middle 30 0.1 0.4 34 0.8 0.5 14 3.7 1.1
KS1 PA - High 18 -1.2 | -04 17 -2.4 | 0.1 25 22 | 05
Mobile [ 1 [T49]-10] [ 4 [-30]-10] [ 4 [58]-05]
Non-Mobile | 55 [ 03] 03] [ 52 [-01]04] [ 51 [ 17 ] 09]
© Writing
2017 2018 2019
Cohort| SCH| LA | NAT | Percentiles [[Cohort| SCH | LA | NAT | Percentiles |[Cohort| SCH| LA | NAT | Percentiles
All Pupils _|_56 |18 | 1.0 | 0.0 | Next20% || 56 | -0.1| 0.6 | 0.0 | Middle20%]| _55 | 1.3 | 1.2 | 0.0 | Next15%
Male 1.7 | 0.2 | -0.8 25 -0. 0.1 | -0.8 21 A | 04 | w
Female 24 20 | 19 | 0.8 31 06 | 1.2 | 0.8 34 18 | 1.9 | *=
Gender Gap -0.3 -1.7 -1.6 1.5 -11 -1.6 1.4 1.5 ohk
Disadvantaged 24 31| 07 | -04 36 -06 | -0.1 | -04 30 1.0 | 0.5 | *
Non-Disadvantaged 32 09 | 1.2 | 0.2 20 09 | 11 | 0.2 25 16 | 1.5 | *=
Disadvantaged Gap 2.2 -0.6 -0.6 14 1.2 -0.6 -0.6 1.0 rxx
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 2.9 -0.8 rxx
SEN (K, S or E) 13 23 | -08 | -2.6 22 -0.2 | -1.0 | -2.2 13 -1.9 | -0.8 | **
SEN Statement or ECHP (S or E) 4 -3.6 | -28 | -4.3 2 -48 | -40 | 41 2 -11.0| -2.8 | ***
SEN Support (K) 9 50 | -05 | -2.2 20 02 | -0.3 | -1.8 11 -0.2 | -0.3 | **
No SEN (N) 43 1.7 | 14 | 05 34 01| 11 | 0.5 42 22 | 16 | **
SEN Gap 0.7 -2.3 -3.1 -0.3 -2.0 -2.7 -4.1 -2.4 Hohk
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 1.2 -0.4 il
Autumn Born 23 05 | 05 24 04 | 03 22 0.3 | 0.9
Spring Born 17 16 | 1.2 12 -1.5 | 0.6 13 -08 | 1.1
Summer Born 16 39 | 1.3 20 03 | 11 20 37| 15
KS1PA - Low 8 31| 08 5 0.8 | 0.4 2 10 | 1.0
KS1 PA- Middle 30 26 | 10 34 03 | 0.7 14 06 | 1.7
KS1 PA - High 18 0.0 | 1.0 17 -1.1 | 0.7 25 15 | 1.2
Mobile 1 0.5 | -0.9 4 -29 | -0.7 4 6.8 | 0.6
Non-Mobile 55 1.8 | 1.1 52 0.2 | 0.7 51 08 | 1.2
2017 2018 2019
Percentile pading Writing Maths Percentile Reading Writing Maths Percentile Reading Writing Maths
Bottom 5% -99 to -3.9| -99 to -4 -99 to -4.3 Bottom 5% -99 to -3.7| -99 to -3.5| -99 to -4 Bottom 5% -99 to -3.7|-99 to -3.5| -99 to -4
Next 20% -3.8 to -1.5|-39 to -1.4|-4.2 to -1.8 Next 20% -3.6 to -1.4|-34 to -1.3|-3.9 to -1.6 Next 20% -3.6 to -1.5|-3.4 to -1.2|-3.9 to -1.6
Next 15% -1.4 to -0.6|-1.3 to -0.4 1.7 to -0.7 Next 15% -1.3 to -0.5|-1.2 to -04|-1.5 to -0.7 Next 15% -1.4 to -0.5|-1.1 to -04|-1.5 to -0.6
Middle 20% | -0.5 to 0.7 | -0.3 to 0.7 | -0.6 to 0.6 Middle 20% | -0.4 to 0.7 | -0.3 to 0.6 | -0.6 to 0.6 Middle 20% | -0.4 to 0.6 | -0.3 to 0.6 | -0.5 to 0.5
Next 15% 0.8 to 1.7 0.8 to 1.5 0.7 to 1.7 Next 15% 0.8 to 1.6 0.7 to 1.4 0.7 to 1.6 Next 15% 0.7 to 1.6 0.7 to 1.4 0.6 to 1.5
Next 20% 1.8 to 4.3 1.6 to 3.7 1.8 to 4.3 Next 20% 1.7 to 3.9 1.5 to 3.4 1.7 to 4.08 Next 20% 1.7 to 4 1.5 to 3.2 1.6 to 3.8
Top 5% 44 to 99 3.8 to 99 44 to 99 Top 5% 4 to 99 3.5 to 99 42 to 99 Top 5% 41 to 99 3.3 to 99 3.9 to 99
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2019 Annual Review Profile: Version 1.2 Harewood Primary

Key Stage One - Key Stage Two Progress

o Maths
2017 2018 2019
Cohort] SCH | LA | NAT | Percentiles [[Cohort| SCH | LA | NAT | Percentiles |[[Cohort| SCH| LA | NAT | Percentiles
AII_FEEilS _________ . _52 . _6:1_ _O_S_? . _O_.O_M L _5_6_ L _0._3 L 27_ i _0._0_ Middle 20% L _5_5_ - _2_.3_ . _12 i O_.O_ Next 20%
Male 31 7.4 1.6 0.6 25 2.2 1.5 0.7 21 2.4 1.7 ik
Female 24 5.0 0.2 | -0.7 31 -1.2 | 0.0 | -0.7 34 2.2 0.3 rkk
Gender Gap 2.4 1.4 1.3 3.4 1.5 1.4 0.2 1.4 i
Disadvantaged 24 6.9 05 | -0.6 36 0.8 0.1 | -0.6 30 1.2 0.2 b
Non-Disadvantaged 31 6.0 1.2 0.3 20 -05 | 11 0.3 25 3.6 1.4 il
Disadvantaged Gap 1.0 -0.7 -0.9 1.3 -1.0 -0.9 -2.4 -1.2 wxx
Sch Dis vs Nat Non-Dis Gap 6.6 0.5 il
SEN (K, Sor E) 12 7.9 0.2 | -16 22 02 | -05 ] -14 13 0.0 0.3 il
SEN Statement or ECHP (S or E) 3 23 | -23 | 4.1 2 -24 | -40 | -3.8 2 -12.1) -2.7 |
SEN Support (K) 9 9.7 0.7 | -1.1 20 0.4 0.1 | -1.0 11 2.2 1.0 il
No SEN (N) 43 6.0 1.1 0.3 34 0.5 1.0 0.3 42 3.0 1.2 il
SEN Gap 1.9 -0.9 | -1.9 -0.3 | -1.6 | -1.7 -3.1 | -09 il
Sch Non-SEN vs Nat Non-SEN Gap 5.7 0.2 i
Autumn Born 22 4.9 0.4 24 -0.2 | 0.1 22 1.4 0.5
Spring Born 17 8.1 0.8 12 -3.1| 05 13 -1.2 | 0.8
Summer Born 16 6.6 | 15 20 31 ] 15 20 56 | 1.7
KS1 PA - Low 7 108 | 1.1 5 4.3 0.3 2 4.8 2.6
KS1 PA- Middle 30 6.8 1.0 34 1.5 0.8 14 3.3 0.4
KS1 PA - High 18 4.0 0.6 17 -3.2 | 0.8 25 1.3 0.6
Mobile 1 34 | -01 4 -0.7 | -0.5 4 8.4 0.1
Non-Mobile 54 6.4 1.0 52 0.4 0.8 51 1.8 1.1
2017 2018 2019
Percentile pading Writing Maths Percentile Reading Writing Maths Percentile Reading Writing Maths
Bottom 5% -99 to -39 -99 to -4 -99 to -4.3 Bottom 5% -99 to -3.7|-99 to -35|-99 to -4 Bottom 5% -99 to -3.7|-99 to -3.5(-99 to -4
Next20% |-3.8 to -1.5[-3.9 to -1.4|-4.2 to -1.8| [Next20% |-3.6 to -1.4[-3.4 to -1.3|-3.9 to -1.6| |[Next20% |-3.6 to -1.5[-3.4 to -1.2|-3.9 to -1.6
Next15% |-1.4 to -0.6-1.3 to -0.4|-1.7 to -0.7| [Next15% |-1.3 to -0.5[-1.2 to -0.4|-1.5 to -0.7| [Next15% |-1.4 to -0.5[-1.1 to -0.4|-1.5 to -0.6
Middle 20% | -0.5 to 0.7 [ -0.3 to 0.7 | -0.6 to 0.6 | [Middle 20% | -0.4 to 0.7 [-0.3 to 0.6 [ -0.6 to 0.6 | |[Middle 20% | -0.4 to 0.6 | -0.3 to 0.6 |[-0.5 to 0.5
Next 15% 08 to 1.7 08 to 15| 0.7 to 1.7 | [Next15% 08 to 16|07 to 1.4 | 07 to 1.6 | [Next15% 07 to 16|07 to 14|06 to 1.5
Next 20% 1.8 to 43| 1.6 to 3.7 [ 1.8 to 4.3 | |Next20% 1.7 to 39| 15 to 3.4 | 1.7 to 4.08| |Next 20% 17 to 4 |15 to 32| 1.6 to 3.8
Top 5% 4.4 to 99 [ 38 to 99 | 44 to 99 | |Top 5% 4 to 99 | 35 to 99 | 42 to 99 | |Top5% 41 to 99 [ 33 to 99 | 3.9 to 99
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Finance
Total Budget (inc S/Fund) 2018/2019| _ £2558971
Year End Balance £153,819 |
© Year End Balances as % of Total Budget
2016/2017 2017/2018 2018/2019
School 5.1% 4.5% 6.0%
LA 4.7% 5.6% 5.8%
NatiOnaI k%% *%k% *k%k
© Breakdown of Expenditure
2016/2017 2017/2018 2018/2019
% of Spend % of Spend % of Spend
Total per Total per Total per
Spend Pupil Spend Pupil Spend Pupil
School 51.7% | £2.362.06 || 49.7% | £2.389.34 || 48.9% | £2,503.38
Teachers LA 49.2% | £2.062.96 || 495% | £1,990.20 || 485% | £2,008.65
N ati O nal *%k% *%k% *k%k *k%k *%% *%%
School 242% | £1,105.89 || 23.0% | £1,104.61 | 22.4% | £1,146.24
Teachi
eaching LA 18.8% | £788.89 18.7% | £753.55 191% | £826.22
Support
N atl 0 nal *%k*% *%% *k%k *k%k *%% *%%
Staffing
School 6.2% | £282.08 42% | £203.25 47% | £240.12
Non-Teachi
Stoar;f eaching 1 a 87% | £363.93 8.9% | £356.91 8.9% | £386.16
N atl 0 nal *%k*% *%% *k%k *k%k *%% *%%
School 82.1% | £3750.03 |[ 76.9% | £3.697.20|] 76.0% | £3,889.74
Staffi
ating LA 76.8% | £3.215.78 || 77.0% | £3.100.75 || 76.5% | £3.311.04
Sub-Total
N atl 0 nal *%k*% *%k% *k%k *k%k *%% *%%
School 53% | £241.55 9.8% | £472.86 95% | £484.16
Curriculum LA 8.2% £343.46 8.4% £337.22 9.1% £395.70
Natlonal *k%k *% *kk *% *%k% *%
School 520 | £239.45 6.4% | £308.89 72% | £368.56
Premises LA 6.6% | £276.83 50% | £238.72 58% | £250.54
N atl 0 nal *k%k *%k% *kk *kk *%k% *%k%
Non-Staffing
School 74% | £338.55 6.8% | £326.63 73% | £374.88
Other LA 8.4% | £352.73 8.6% | £347.67 8.6% | £372.45
N atl 0 nal *k%k *%k% *kk *kk *%k% *%k%
School 17.9% | £81956 || 23.1% | £1,10838]] 24.0% | £1,227.60
Non-Staffing
LA 232% | £973.02 || 23.0% | £92361 || 235% | £1,018.69
Sub-Total
N ati 0 nal *%k% *%k% *kk *kk *%k% *%k%
School | 100.0% | £4,569.59 || 100.0% | £4.805.58 || 100.0% | £5.117.34
TOTAL LA 100.0% | £4,188.80 || 100.0% | £4.024.36 || 100.0% | £4,329.73
N atl o nal *k% *%k% *k%k *k%k *%k% *%k%

School and LA figures are based on only those supported by LA Financial Services. For those who have converted during the year, data will

not be complete.

National figures are based on the Primary sector
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